



Smlouva o dílo

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Snížení energetické náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší“

I. Smluvní strany

Město Rtyně v Podkrkonoší

se sídlem: Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
IČ: 00278238
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 245909204/0300
zastoupen: Bc. Stanislavem Řezníčkem, DiS., starostou
vedením díla a jejím převzetím je pověřen: Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
(dále jen „objednatel“)

a

SORMIG stavební společnosti s.r.o.

se sídlem: Severní 745, Hradec Králové 500 03
IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463
zapsána v obchodním rejstříku: Spisová značka: C 45614 vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 292909506/0300
zastoupen jednatelem: Ing. Petrem Šormem
vedením díla je pověřen: Ing. Petr Šorm
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

II. Úvodní ustanovení a pojmy

Tato smlouva vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentací a nabídkou vybraného dodavatele v zadávacím řízení vedeném v režimu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k plnění předmětu této veřejné zakázky s názvem: **„Snížení energetické náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší“**, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále jen „zadávací řízení“).

Použité pojmy:

- **Zadavatel** je ekvivalentním pojmem pro objednatele díla po uzavření této smlouvy.
- **Vybraný dodavatel** je ekvivalentním pojmem pro zhotovitele díla po uzavření této smlouvy.
- **Položkovým rozpočtem** je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
- Příslušnou **projektovou dokumentací** je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- Pokud je dále použito termínu **zakázka či veřejná zakázka**, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu dílo po uzavření této smlouvy.
- **Předmět plnění zakázky** je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu díla.
- **Podmínky platné pro plnění zakázky** jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu díla.

Součástí této smlouvy jsou veškeré závazky zhotovitele, které zhotovitel uvedl ve své nabídce jako součást kvalifikačních předpokladů, kritérií, standardů, podmínek, náležitostí, kvality či jiných okolností provádění prací a poskytování dodávek z jeho strany v rámci plnění této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení **stavebních prací** tak, jak je popsáno v této smlouvě, zejména v projektové dokumentaci, která odpovídá předané dokumentaci, označené jako **příloha č. 5 Výzvy a zadávací dokumentace, a nabídce zhotovitele**.
2. Objednatel se zavazuje při provedení díla poskytnout součinnost, řádně provedené dílo převzít a za provedené dílo zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí.
4. Rozsah prací a vymezení předmětu díla je podrobně specifikován všemi částmi projektové dokumentace pro provedení stavby vypracované projektanty:

Vypracoval:

Ing. arch. Ondřej Toman

Zodpovědný projektant:

Ing. Tomáš Měchura, č. autorizace: 0602138

Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice 1, 552 24, IČO: 11845724

a to včetně výkazů výměr i v elektronické podobě (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „PD“).

5. Zhotovitel se řádně a v plném rozsahu seznámil s projektovou dokumentací, přičemž shledal, že je úplná, bezvadná a vhodná pro provedení díla. Zhotovitel tímto přebírá odpovědnost za realizaci díla v souladu s touto dokumentací a zavazuje se, že po podpisu této smlouvy nebude uplatňovat námitky vůči její úplnosti či správnosti, vyjma vad, které nebylo možné zjistit při obvyklé odborné péči.



6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provedení díla.
7. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.
8. Objednatel je oprávněn změnit rozsah díla. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmkoliv úpravami v předmětu smlouvy učiněnými objednatelem, tj. omezením či rozšířením předmětu smlouvy, dle konkrétních požadavků objednatele, a to i v průběhu zhotovování díla. Tyto vícepráce, případně méněpráce budou oběma smluvními stranami sjednány písemnými změnami smlouvy. Pokud taková změna předmětu plnění bude mít vliv na termín plnění, jsou smluvní strany povinny sjednat v příslušné změně smlouvy i změnu termínu plnění.
9. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

III. Doba a místo plnění

1. Místem plnění je **objekt školní jídelny - č. p. 835**, ul. Školní, Rtyně v Podkrkonoší. Místo plnění je konkrétně specifikováno v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) Termín převzetí staveniště je: **po podpisu smlouvy na základě výzvy objednatele. Předpoklad převzetí staveniště je stanoven na květen 2025.**

Staveniště je předané i tehdy, pokud zhotovitel v rozporu se svými povinnostmi dle této smlouvy staveniště odmítne převzít, či nepodepíše protokol o předání staveniště. V takovém případě objednatel vyhotoví a podepíše jednostranný zápis o předání a převzetí staveniště, který zašle zhotoviteli a který nahrazuje protokol o předání staveniště.

- b) Termín předání jídelny do užívání je do: **25. 8. 2025**
- c) Termín dokončení stavebních prací je do: **30. 9. 2025**
- d) Termín kolaudace stavby, dokončení díla je do: **26. 10. 2025**

Podrobný harmonogram prací je vymezen v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení provádění díla.
4. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. Každé takové přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli do 24 hodin od přerušení provádění díla. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Zhotovitel je v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla.



5. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla.
6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla.
7. V případě, že by předání staveniště, zahájení nebo provádění stavebních prací připadalo na zimní období, zavazují se smluvní strany, pokud to bude nezbytné, po vzájemné písemné dohodě přiměřeně prodloužit termíny plnění Díla či jeho částí.

IV. Cena díla

1. Cena za dílo specifikované v článku II. této smlouvy je stanovena v souladu s obecně právními předpisy na základě nabídky zhotovitele jako účastníka ze zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: **10 732 000,00 Kč bez DPH, tj.**
12 985 720,00 vč. DPH.
2. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci díla a všech souvisejících činností dle této smlouvy.
4. Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací je uvedena v Položkovém rozpočtu díla, který vznikl z výkazů výměr jako součásti zadávací dokumentace, do kterých zhotovitel v rámci své nabídky v zadávacím řízení k této veřejné zakázce uvedl ceny jednotlivých prací a dodávek a tento objednateli v rámci své nabídky předložil. **Položkový rozpočet díla je nedílnou Přílohou č.1 této smlouvy.**
5. Změny smluvní ceny jsou možné pouze v případě, že objednatel bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací uvedených v zadávací dokumentaci majících vliv na výši smluvené ceny.
6. Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených ve smlouvě.
7. Změna ceny díla je možná po uzavření příslušného písemného dodatku smlouvy i při vzniku následujících okolností:
 - a) víceprací – zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy a které objednatel nepředvídal a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení (vyvolané vícepráce),
 - b) méněprací – zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla,
8. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny a doplňky rozsahu předmětu díla musí být odsouhlaseny pracovníkem objednatele oprávněným jednat ve věcech převzetí prací.
9. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zhotovitelem.

10. Celková smluvní cena obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu díla včetně nákladů souvisejících jako např. a zejména:
- a) veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
 - b) veškeré náklady na provedení úplné dokumentace skutečného provedení stavby,
 - c) veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla,
 - d) veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení a mechanismů nezbytných k provedení díla,
 - e) veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla,
 - f) veškeré náklady na obnovu a rekultivaci stavbou dotčených ploch a komunikací,
 - g) veškeré náklady na technická i organizační opatření, která bude muset zhotovitel provést, aby splnil svůj závazek
 - h) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele,
 - i) veškeré náklady na zábory veřejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby pro účely zřízení zařízení staveniště nezbytného k provedení díla,
 - j) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provedení díla nezbytných k provedení díla,
 - k) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, které nese zhotovitel,
 - l) veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek,
 - m) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
 - n) veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění díla,
 - o) veškeré daně a poplatky spojené s provedením díla,
 - p) veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření nezbytných k provedení díla,
 - q) veškeré náklady na ochranu vlastního i svěřeného majetku v místě plnění tohoto díla,
 - r) veškeré náklady na zřízení, provoz a odstranění staveniště,
 - s) veškeré náklady za zřízení, provoz, likvidaci deponií a mezideponií pro uložení stavebního materiálu a veškerých zemin atd.
11. V případě, že některé práce nejsou slovně vyjádřeny textem některé z položek výkazu výměr, jsou věcně a finančně obsaženy v ostatních položkách.

V. Změna smluvní ceny díla

1. Smluvní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny.
2. Celková smluvní cena bude vždy upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na

méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu nebo smlouvy.

3. Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy.
4. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen položkového rozpočtu, bude provedeno dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS CZ a.s. a RTS a.s.
5. Ocenění provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět a ocenění provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu je zhotovitel povinen vykázat ve formuláři víceprací nebo méněprací. Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění víceprací až po potvrzení dodatku smlouvy objednatelem. Pokud zhotovitel provede vícepráce před jeho schválením objednatelem, má objednatel právo přikázat zhotoviteli odstranění takových víceprací na náklad zhotovitele.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.
2. Zhotovitel předloží nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od uplynutí příslušného měsíce zjišťovací protokol, obsahující výčet veškerých v příslušném měsíci skutečně provedených prací na provedení díla, eventuálních víceprací a méněprací. Objednatel se zavazuje schválit zjišťovací protokol do pěti (5) kalendářních dnů od jeho převzetí nebo si vyžádat ve stejné lhůtě doplnění nebo zdůvodnění pochybných či vadných částí zjišťovacího protokolu. Po doplnění nebo zdůvodnění pochybných či vadných částí zjišťovacího protokolu zhotovitelem začíná běžet nová 5-denní lhůta pro schválení zjišťovacího protokolu.
3. Úhrada bude prováděna na základě faktur – daňových dokladů vystavených zhotovitelem za kalendářní měsíc zpětně. Právo vystavit fakturu – daňový doklad vznikne zhotoviteli po schválení zjišťovacího protokolu objednatelem.
4. Úhrada díla bude provedena do výše 100% ceny díla.
5. Splatnost faktur je třicet (30) kalendářních dní.
6. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
7. Faktura bude obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné vícepráce.
8. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo náležitosti uvedené v bodě 9 tohoto článku, popř. je bude obsahovat neúplně nebo nesprávně, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět do deseti (10) kalendářních dnů po jejím obdržení zhotoviteli k doplnění. Nový termín splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

9. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat minimálně následující:
- a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
 - b) identifikační údaje zhotovitele,
 - c) identifikační údaje objednatele,
 - d) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
 - e) popis plnění – název stavby,
 - f) datum vystavení a odeslání faktury,
 - g) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 - h) datum splatnosti,
 - i) výše částky bez DPH, výše a sazba DPH, výše částky vč. DPH,
 - j) podpis,
 - k) přílohou k faktuře musí být soupis provedených prací potvrzený TDI.

VII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen uchovávat doklady související s realizací díla dle článku XVIII. této smlouvy.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností z tohoto vyplývajících.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že se stává osobou povinnou podrobit se výkonu kontroly a osobou povinnou v řízeních prováděných v souvislosti s veřejnou finanční kontrolou podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále bere na vědomí, že totéž platí i pro jeho subdodavatele, a zavazuje se veškeré své subdodavatele o uvedené skutečnosti informovat.
4. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.
5. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků z národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejňováním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla.
7. **Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění této smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činnosti související s plněním této smlouvy. Minimální limit pojistného plnění činí 10 mil. Kč na jednu škodní událost.** Pojištění musí kryt zejména škody způsobené na zdraví, majetku třetích osob, objednatele a na prováděném díle. Zhotovitel je povinen na výzvu zhotovitele předložit objednateli kopii pojistné smlouvy a doklad o platbě pojistného. V případě ukončení, zániku nebo neplatnosti pojistné smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně uzavřít novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu a tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit objednateli.

VIII. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad a prosté práv třetích osob v termínu dle článku III. této smlouvy. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště. Hranice předaného obvodu staveniště jsou pro zhotovitele závazná.
2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu,
 - b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací.
3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla, včetně zajištění dodávek potřebné energie.
4. Nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.
5. Bude-li nezbytné v souvislosti se zahájením provedení díla na staveništi umístit nebo přemístit dopravní značení, provede tyto práce zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajistí projednání změn a úprav dopravního značení s příslušnými veřejnými orgány a dále zajistí průběžné udržování dopravního značení.
6. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za to, že na staveniště nebudou mít přístup neoprávněné osoby.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a uvést do náležitého stavu staveniště, tedy odstranit zařízení staveniště v termínu dle čl. III. této smlouvy.

IX. Opatření proti nepříznivým klimatickým podmínkám

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo nepřetržitě a bez zbytečných prodlev, a to i v případě nepříznivých klimatických podmínek, zejména deště, větru, nízkých či vysokých teplot nebo sněžení, pokud to charakter prací a bezpečnostní předpisy umožňují.
2. Veškerá opatření nezbytná k ochraně prováděného díla, stavebních materiálů, konstrukcí a zařízení staveniště proti nepříznivým klimatickým vlivům jsou zahrnuta v ceně díla a zhotovitel nemá nárok na jejich zvláštní úhradu či vícepráce.
3. Zhotovitel je povinen včas přijmout vhodná technická, organizační nebo ochranná opatření, která zajistí plynulé provádění stavebních prací i za zhoršených povětrnostních podmínek. Mezi taková opatření patří například:
 - a) Použití provizorního zakrytí pracovních ploch, lešení a otevřených stavebních částí (např. plachty, fólie, ochranné přístřešky).
 - b) Použití vysoušecích nebo ohřívacích zařízení v případě potřeby technologických podmínek.



- c) Organizace prací tak, aby byly v nepříznivých obdobích prováděny činnosti méně citlivé na počasí.
4. V případě, že klimatické podmínky znemožní pokračování prací z objektivních důvodů (např. extrémní povětrnostní jevy jako silné mrazy, přívalové deště, vichřice, sněhové kalamity apod.), je zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele a navrhnout opatření k minimalizaci dopadů na harmonogram prací.
5. Pokud zhotovitel neprovede odpovídající opatření proti nepříznivým klimatickým podmínkám a v důsledku toho dojde k prodlení nebo škodám na prováděném díle, odpovídá za veškeré vzniklé náklady a škody, aniž by měl nárok na prodloužení lhůty plnění nebo úhradu dodatečných nákladů.

X. Záruka za dílo

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou při provádění díla, při převzetí díla objednatelem a po převzetí díla objednatelem v záručních lhůtách. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit. Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele v záruční době 60 měsíců na dílo.
2. Zhotovitel je povinen zajistit v České republice záruční a pozáruční servis dodané technologie.
3. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci nebo třetími osobami.
5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.
6. Zhotovitel je povinen po uplatnění nároku na odstranění vady objednavatelem zajistit řešení odstraňování nahlášené vady do tří pracovních dnů, tak aby závada byla odstraněna do sedmi pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak.

XI. Způsob provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče, přičemž je povinen zejména:
 - a) zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál potřebné k provedení díla řádným způsobem,
 - b) zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem),
 - c) omezit provádění díla na místo provádění díla (staveniště) a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky, instalace nebo infrastruktury, které nejsou součástí staveniště, bez získání svolení příslušného vlastníka nebo uživatele,
 - d) dodržovat obecně závazné právní předpisy, nařízení orgánů veřejné správy, závazné i doporučené technické normy, podklady a podmínky uvedené v této smlouvě a veškeré pokyny objednatele,



- e) chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit na vlastní náklady,
 - f) získat jakákoli povolení či schválení, nutná pro provedení díla, včetně nezbytných dokumentů pro budoucí přezkoumání a případných změn stavebního povolení, a to na svůj náklad; tato povinnost se nevztahuje na výchozí stavební povolení, které je povinen získat objednatel,
 - g) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí,
2. Vybrané činnosti ve výstavbě je zhotovitel povinen vykonávat osobami, které jsou k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních předpisů.
 3. Při provedení díla nesmějí být bez písemného souhlasu objednatele učiněny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to ani, pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu provedení díla přestanou některé materiály či technologie vyrábět, případně se prokáže jejich škodlivost na lidské zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů nebo technologií, přičemž uvede důsledek jejich použití na výši ceny díla. Užití nově navržených materiálů či technologií je podmíněno uzavřením příslušné změny smlouvy.
 4. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním díla, při nakládání s těmito věcmi se řídí pokyny objednatele.
 5. Zhotovitel se zavazuje při provedení díla udržovat v maximální možné míře pořádek a čistotu na místě provedení i na místech, která mohou být provedením díla dotčena (vč. přístupových komunikací). Zhotovitel nese plnou odpovědnost za porušení platných právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svůj náklad zajistit odstranění nečistot, jakož i likvidaci odpadů vznikajících při provedení díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy. Zhotovitel se zavazuje vést veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy.
 6. Zhotovitel odpovídá za dodržování ochrany přírody v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně krajiny a přírody, ve znění pozdějších předpisů a za to, že při provedení díla nepoškodí dřeviny, případně jiné porosty v místě provedení díla, případně v místech provedením díla dotčených.
 7. Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla tak, aby nebyla ohrožena ochrana umělecky či historicky cenných prvků, a to i v případě, že během provedení díla zhotovitel na takové prvky neočekávaně narazí; v takovém případě je o této skutečnosti povinen bezodkladně písemně vyrozumět objednatele.
 8. Na stavbě bude zhotovitelem zajištěno, aby nejméně 70 % (hmotnostních) odpadu nikoli nebezpečného stavebního a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklého na staveništi bylo vytríděno k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem; a to v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.
 9. Zhotovitel při předání díla předloží kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; nebo



doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

10. Při stavbě bude zhotovitelem dodrženo, aby ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 se uvolňovalo méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.
11. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit opatření ke střežení staveniště a zabezpečení místa provedení díla proti vstupu neoprávněných osob.
12. Zhotovitel odpovídá podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo při provedení díla užito.
13. Případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla je vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavinila k postihu příčinu.

XII. Součinnost

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při přípravě a realizaci díla.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškerou dokladovou část k provedení díla, včetně potřebných povolení (stavební povolení/souhlas s ohlášením)

XIII. Technický dozor objednatele

1. Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru (dále jen „technický dozor“) a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem úkonům v rámci plné moci, udělené mu objednatelem.
2. Pokud zhotovitel nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím osoby pověřené výkonem technického dozoru, může se svými námitkami obrátit přímo na objednatele, který rozhodnutí buď potvrdí, změní či zruší.
3. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do provádění díla přímými příkazy pracovníkům zhotovitele, podzhotovitelům a jejich pracovníkům. Technický dozor objednatele je však oprávněn dát pokyn k přerušení provedení díla, pokud:
 - a) odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný,
 - b) je ohrožena bezpečnost prováděného díla,
 - c) je ohroženo zdraví nebo život osob podílejících se na provedení díla, případně jiných osob,
 - d) hrozí nebezpečí vzniku větší škody ve smyslu vymezení tohoto pojmu v § 138 odst. 1 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku ve znění pozdějších předpisů.



4. Na nedostatky zjištěné v průběhu provedení díla upozorní technický dozor objednatele zápisem ve stavebním deníku a nedostatky budou projednány v rámci nejbližšího kontrolního dne.
5. Pokyny vydávané technickým dozorem budou v písemné formě s tou výjimkou, že technický dozor může být v nutném případě nucen vydat pokyny ústně a zhotovitel je povinen takovéto pokyny akceptovat. Ústní pokyny pozbydou platnosti, pokud technický dozor objednatele nedoplní bez zbytečného odkladu písemně, čímž se rozumí:
 - a) je-li ústní pokyn vydán v době přítomnosti technického dozoru na stavbě, nejpozději ve stejný den zápisem do stavebního deníku,
 - b) je-li ústní pokyn vydán v době nepřítomnosti technického dozoru na stavbě, nejpozději následující pracovní den, a provádí-li zhotovitel podle této smlouvy práce 7 dní v týdnu, pak nejbližší kalendářní den (bez ohledu na to, že nemusí být dnem pracovním) zápisem do stavebního deníku, faxovou zprávou nebo doručením písemné zprávy.

XIV. Kontrola provedení díla

1. Objednatel je navíc oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provedení. Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla, a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele.
2. Objednatel sleduje průběh provedení díla, zejména jsou-li práce prováděny podle projektové dokumentace a dalších podkladů, smluvních podmínek, technických norem a dalších předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje u částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, včas objednatele písemně vyzvat k provedení kontroly takových částí. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
4. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví do 3 pracovních dnů od jejího doručení ke kontrole zakrývaných částí díla, tyto části budou zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla. Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené.
5. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.

XV. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat k převzetí díla.
2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla se rozumí:



- a) provedení kompletního díla bez vad a nedodělků – ověřuje se prohlídkou na místě provedení díla včetně prověření funkčnosti díla,
- b) předání kompletní požadované dokumentace ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.
3. Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl zhotovitel.
4. Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla (dále jen „prejímací řízení“) nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla nebo jeho části, jež je předmětem předání (dále jen „předávané dílo“).
5. K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen předložit:
 - a) projekt skutečného provedení předávaného díla ve 2 vyhotoveních
 - b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
 - c) zkušební protokoly o zkouškách prováděných zhotovitelem a jeho partnery,
 - d) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
 - e) deník změn oproti schválené projektové dokumentaci,
 - f) stavební deníky,
 - g) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
 - h) kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; nebo doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.
6. Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud:
 - a) vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval,
 - b) zhotovitel nepředá dokumentaci stanovenou v odstavci 5. nebo některý doklad, jež má být její součástí.
7. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.
8. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele nebrání řádnému užívání předávaného díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelem stanovené lhůtě.
9. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který musí obsahovat alespoň:
 - a) popis předávaného díla,
 - b) zhodnocení kvality předávaného díla,
 - c) soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,



- d) způsob odstranění případných vad a nedodělků,
 - e) lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
 - f) výsledek přejímacího řízení,
 - g) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.
10. K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, kopie protokolu musí být zaslána všem zúčastněným zástupcům obou smluvních stran.
11. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. Opakované přejímací řízení lze po dohodě smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jež je vymezen důvody, pro které objednatel předávané dílo dříve nepřevzal. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol, který v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího řízení, kde se uvede, že objednatel předávané dílo převzal; protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří opakované přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu.
12. V případě, že objednatel oprávněně nepřevzal předávané dílo ani v opakovaném přejímacím řízení, opakuje se příští přejímací řízení v plném rozsahu.
13. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel. Kterákoli ze stran je oprávněna předložit spor ke konečnému rozhodnutí rozhodčímu soudu.

XVI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínů dle čl. III. odst. 2 písm. b), c) a d) vinou ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení**. O tuto částku bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při závěrečném finančním vyúčtování díla.
2. Za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu do 15ti kalendářních dnů od předání ucelené části díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu a nedodělek a kalendářní den prodlení, která je splatná zhotovitelem do 30ti dnů ode dne doručení požadovaného uplatnění smluvní sankce objednatelem zhotoviteli.
3. Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění uznaných vad v záruční době vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu u vad bránících užívání ve výši 2 000 Kč a u vad nebránících užívání díla ve výši 1 000 Kč, v obou případech za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení, která je splatná zhotovitelem do 30ti dnů ode dne doručení požadovaného uplatnění smluvní sankce objednatelem zhotoviteli.
4. Pro případ nedodržení stanovených technologických postupů a standardu kvality použitých materiálů a dodávek při realizaci díla vymezených projektovou dokumentací u změn předem neodsouhlasených zástupcem objednatele, je právem objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý takovýto případ porušení, pokud věc nebude možno již napravit. Sankce bude uplatněna formou slevy z ceny díla.



5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zhotovitel v případech kdy nesplní své závazky či povinnosti vyplývající pro něho z této smlouvy ani po opakované výzvě k nápravě do 5 pracovních dnů od doručení této písemné výzvy objednatele zhotoviteli, či svůj závazek nesplní v požadovaném obsahu a rozsahu ani po opakované písemné výzvě objednatele k nápravě, či dojde ke změně tohoto závazku či povinnosti zhotovitele, aniž by tato změna byla předem odsouhlasena objednatelem, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní sankci za nedodržení tohoto závazku ve výši 20 000 Kč za každý takovýto případ.
6. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele je právem zhotovitele uplatňovat vůči objednateli zákonný úrok z prodlení.
7. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli zvýšené náklady spojené s dokončením díla, vzniklou škodu či škodu vzniklou případnou ztrátou dotačních prostředků způsobené porušením povinnosti zhotovitele z této smlouvy a následným odstoupením objednatele od smlouvy.
8. Uplatněním smluvní pokuty objednatelem vůči zhotoviteli není dotčen nárok objednatele na úhradu vzniklé škody, a to ani v části převyšující smluvní pokutu.
9. Smluvní pokuty vůči zhotoviteli budou objednatelem zohledněny v konečném vyúčtování ceny díla odpočtem od účtované-fakturované konečné ceny díla.

XVII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
 - a) nezačíná z důvodů na straně zhotovitele provedení díla do 14 dnů od termínu zahájení díla nebo termínu předání staveniště, podle toho, který termín nastane později,
 - b) neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu z kontrolního dne, a to ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně objednatelem
 - c) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele.
2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, je zhotovitel povinen neprodleně předat objednateli nedokončené dílo a místo provedení díla.
3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, není povinen v rámci vzájemného vypořádání uhradit zhotoviteli žádnou platbu, byť se podle smlouvy stala splatnou, a to až do dokončení díla náhradním zhotovitelem. Pokud náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat na zhotoviteli jako dluh.
4. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s úhradou splatné části ceny za dílo, po dobu delší než 90 dnů.
5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
 - a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
 - b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,
 - c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,



- d) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
6. Vznik skutečností uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.
 7. V případě odstoupení některé ze smluvních stran od smlouvy, smluvní strany sepiší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek společně určeným soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. Neshodnou-li se strany na určení soudního znalce, je kterákoliv ze stran oprávněna předložit spor ke konečnému rozhodnutí rozhodčímu soudu.
 8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 4 a 5 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.
 9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

XVIII. Ostatní ujednání

1. Zadavatel předpokládá spolufinancování této veřejné zakázky dotací Evropské unie v souladu s podmínkami **37. výzvy Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021–2027.**

Identifikace projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.05.01.01/01/23_037/0003857

Název projektu: Snížení energetické náročnosti objektu školní jídelny

Název programu: Operační program Životní prostředí 2021–2027 (dále též „OPŽP“)

Číslo a název výzvy: 37. výzva - Komplexní úsporné projekty na veřejných budovách

2. Vzhledem k záměru Zadavatele spolufinancování díla (viz výše) je dodavatel v případě poskytnuté dotace povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.
3. Dodavatel je dále povinen řídit se pokyny pro příjemce, které jsou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace a uvolnění finančních prostředků státního rozpočtu a dále zásadami platnými pro daný program a výzvu včetně příslušných příruček a metodických pokynů pro žadatele a příjemce dotace včetně příslušného Metodického pokynu či pravidel pro výběr dodavatele pro příjemce. Pokud budou v průběhu prací vydány poskytovatelem dotace aktualizovaná pravidla, bude se dodavatel řídit těmito aktualizovanými dokumenty.
4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let. Pokud je v českých právních předpisech stanovena



lhůta delší, musí ji dodavatel použít. Dodavatel bude dle pokynů a v součinnosti se zadavatelem postupovat tak, aby zadavatel mohl bez potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.

5. Dodavatel bude dle pokynů a v součinnosti se zadavatelem postupovat tak, aby zadavatel mohl bez potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.
6. Dodavatel je povinen zabezpečit, aby při plnění předmětu veřejné zakázky mohly být uplatněny a dodrženy zásady "významně nepoškozovat" v oblasti životního prostředí (princip DNSH z anglického názvu „Do No Significant Harm“).
7. Dodavatel je povinen označit každou fakturu číslem projektu.
8. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neobdržení dotace od veřejné zakázky odstoupit nebo provést zakázku jen z části.

XIX. Postoupení smlouvy

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
2. Objednatel je oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

XX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí obchodním zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty.
3. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných změn podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací.
6. Ve věcech, ve kterých se zhotovitel touto smlouvou zavazuje poskytnout odškodnění objednateli, se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které mohou být pro vznik takovéto povinnosti podstatné. Zejména že nastala událost, která může způsobit, že objednatel vůči zhotoviteli vznese nárok na odškodnění, nebo že třetí osoba vznesla vůči objednateli nárok, který zadává nebo může



zadat objednateli nárok na odškodnění od zhotovitele. Objednatel se zasadí, aby v rozhodcích, soudních a správních řízeních, ve kterých se rozhoduje o nároku, jenž se později může stát předmětem odškodnění podle této smlouvy, mohl zhotovitel vystupovat jako účastník řízení, případně vedlejší účastník řízení a nebude-li to možné, objednatel přijme důkazní materiály nabídnuté zhotovitelem, pokusí se uplatnit odůvodněné námitky proti nároku vznesené zhotovitelem.

7. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou s vyloučením pravomocí obecných soudů rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR podle jejího Řádu jedním nebo třemi rozhodci. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.
8. V případě poskytnuté dotace je zhotovitel povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva průmyslu a obchodu, Krajský úřad Libereckého kraje, Ministerstva zemědělství ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).
9. Zhotovitel je dále povinen postupovat dle pokynů zadavatele tak, aby nebyly porušeny podmínky a pravidla poskytnutí dotace obsažené v Zásadách nebo Pokynech pro žadatele či příjemce dotace, rozhodnutí o přidělení či ustanovení smlouvy nebo dohody o poskytnutí dotace a dalších navazujících a souvisejících dokumentů je povinen poskytnout dle pokynů objednatele takovou součinnost, aby objednatel jakožto příjemce dotace mohl splnit pro něho plynoucí povinnost na uchování veškeré dokumentace (tj. doklady a dokumenty) související s předmětem smlouvy o poskytnutí dotace, včetně účetnictví, po dobu určenou právními předpisy ČR nebo EU, způsobem daným Pravidly příslušného programu a relevantními právními předpisy ČR a EU, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.
10. Zhotovitel bude dle pokynů a v součinnosti s objednatelem postupovat tak, aby objednatel mohl bez potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.
11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
12. Smlouva bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.
13. Smlouva je vyhotovena a podepsána smluvními stranami v elektronické formě.
14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.



Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet díla
- Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Dne: *dle el. podpisu*

Dne: *dle el. podpisu*

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
za objednatele

Ing. Petr Šorm
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/27

Stavba: Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

KSO:
Místo: Rtyně v PodkrkonošíCC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025Zadavatel:
Město Rtyně v PodkrkonošíIČ:
DIČ:Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463Projektant:
Ingvesta s.r.o., Velká JeseniceIČ:
DIČ:Zpracovatel:
JaničatováIČ: 49997939
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	10 732 000,00
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 732 000,00	2 253 720,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 985 720,00
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/27

Stavba: Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Místo: Rtyně v Podkrkonoší

Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant: Ingvesta s.r.o., Velká

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel: Jesenice
Janičatová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 732 000,00	12 985 720,00	
2023/114-01	Bourací práce	670 286,25	811 046,36	STA
2023/114-02	Zateplení objektu	5 637 447,20	6 821 311,11	STA
2023/114-03	Vzduchotechnika	1 733 334,66	2 097 334,94	STA
2023/114-04	Vytápění	1 047 469,08	1 267 437,59	STA
2023/114-05	Elektroinstalace	718 047,25	868 837,17	STA



2023/114-
06

Fotovoltaika

779 415,56

943 092,83

STA



2023/114-
07

Vedlejší rozpočtové náklady

146 000,00

176 660,00

STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-01 - Bourací práce

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**670 286,25****HSV - Práce a dodávky HSV****515 140,84**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

247 637,13

997 - Přesun sutě

267 503,71

PSV - Práce a dodávky PSV**143 145,41**

712 - Povlakové krytiny

42 920,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

8 708,60

751 - Vzduchotechnika

25 231,78

761 - Konstrukce prosvětlovací

3 500,00

762 - Konstrukce tesařské

2 800,00

764 - Konstrukce klempířské

23 989,55

765 - Krytina skládaná

986,40

766 - Konstrukce truhlářské

12 227,08

767 - Konstrukce zámečnické

22 782,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby**12 000,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt: 2023/114-01 - Bourací práce							
Místo:		Rtyně v Podkrkonoší				Datum: 24. 2. 2025	
Zadavatel:		Město Rtyně v Podkrkonoší				Projektant: Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice	
Zhotovitel:		SORMIG stavební společnost s.r.o.				Zpracovatel: Janičatová	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							670 286,25
D	HSV	Práce a dodávky HSV					515 140,84
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					247 637,13
1	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	275,036	55,00	15 126,97
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111				
		VV	(25,87+11,22+0,9*4)*4,4				
		VV	"koridor"8*2*3*2				
		VV	Součet				
					179,036		
					96,000		
					275,036		
2	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 260,800	1,30	10 739,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211				
		VV	"bourací práce"275,36*30				
					8 260,800		
3	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111312				
4	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	179,036	55,00	9 846,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811				
		VV	179,036				
					179,036		
5	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	179,036	25,70	4 601,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111				
6	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	5 371,080	0,37	1 987,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211				
		VV	179,036*30				
					5 371,080		
7	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,584	3 600,00	2 102,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230				
		VV	"zdvo skladu odpadu"(1,25*2+2,64)*1,1*0,15-(1,6*1,1)*0,15				
					0,584		
8	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	2,268	7 410,00	16 805,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211				
		VV	"zdvo angl. dvorků"(5,75+1,2+8,67+1,2+2,68+1,2)*0,4*0,15				
		VV	"podlaha angl. dvorků"(5,75+8,67+2,68)*0,6*0,1				
		VV	Součet				
					1,242		
					1,026		
					2,268		
9	K	962081141	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	2,973	465,00	1 382,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962081141				
		VV	"sklobetonové okno"1,45*2,05				
					2,973		
10	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	8,750	592,00	5 180,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963042819				
		VV	1,25*7				
					8,750		
11	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	1,690	8 140,00	13 756,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963051113				
		VV	"rampa-podlaha"(1,25*2,64+2,88*1,25)*0,1				
		VV	"rampa-zastřešení"10*0,1				
		VV	Součet				
					0,690		
					1,000		
					1,690		
12	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	12,000	600,00	7 200,00

		Online PSC VV VV VV Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964061331 "nad hlavním vstupem"4 "rampa"8 Součet			4,000 8,000 12,000			
13	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,250	10 600,00	2 650,00		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964073221 "konzole zastřešení-odhad"0,25		0,250				
14	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	59,200	748,60	44 317,12		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965041441 "spádový beton 100-300mm"(0,1+0,3)/2*296		59,200				
15	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	26,814	268,00	7 186,15		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081353 "okapový chodník"(3,74+11,26+25,83+19,16-15,3)*0,6		26,814				
16	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	11,840	764,00	9 045,76		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923 296*(0,08)/2		11,840				
17	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	6,000	600,00	3 600,00		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121						
18	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	5,000	600,00	3 000,00		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711						
19	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	19,000	150,00	2 850,00		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822						
20	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,160	300,00	1 248,00		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456 "vchodové dveře"1,6*2,6		4,160				
21	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	4,480	400,00	1 792,00		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072558 1,6*2+1,6*0,8		4,480				
22	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	8,432	550,00	4 637,60		
		Online PSC VV VV VV Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015 "okna 1.PP"(0,9*0,7)*10 "okna 1.NP"(0,73*0,73)*4 Součet		6,300 2,132 8,432				
23	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	55,556	550,00	30 555,80		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016 "1.NP"(1,05*1,9*12+1,04*1,9*16)		55,556				
24	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	550,00	975,15		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082021 "vchodové dveře"0,9*1,97		1,773				
25	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	14,080	550,00	7 744,00		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082018 "vnitřní stěna s dveřmi"(4,4*3,2)		14,080				
26	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,403	5 000,00	2 015,00		
		Online PSC VV VV VV Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033561 "pro VZT"(0,8*0,5)*0,42 "pro VZT"(0,8*0,5)*0,36+(0,8*0,5*0,12)+(0,9*0,4)*0,12 Součet		0,168 0,235 0,403				
27	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	270,353	100,00	27 035,30		
		Online PSC VV VV VV VV VV Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015391 "zastřešení rampy"10+(7,66+2,5) "omítka vnější"(25,87+11,22)*2*4,39 "omítka vnější-odpočet otvorů"-(0,9*0,7*10+1,05*1,9*12+1,04*1,9*16+0,73*0,73*4) "omítka vnější-odpočet otvorů"-(0,8*1,97+1,6*2,05+1,4*2,6+1,45*2,05) Součet		20,160 325,650 -63,988 -11,469 270,353				
28	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	3,894	200,00	778,80		

		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059641 "pod rampou"(1,25*2+2,64)*1,1-1,6*1,1			3,894		
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	179,360	35,00	6 277,60	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
	D	997	Přesun sutě				267 503,71	
30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	165,694	364,65	60 420,32	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	165,694	270,90	44 886,50	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 655,270	25,20	41 712,80	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 165,527*10		1 655,270			
33	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	116,019	720,00	83 533,68	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601 0,613+94,72+5,095+15,591		116,019			
34	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,064	1 000,00	5 064,00	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013602 4,056+1,008		5,064			
35	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,794	1 000,00	7 794,00	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013603 1,05+5,443+0,576+0,725		7,794			
36	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,347	2 800,00	971,60	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607					
37	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,512	3 140,00	20 447,68	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645					
38	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,576	500,00	8 288,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013655					
39	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,244	4 520,00	1 102,88	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013804					
40	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,678	2 850,00	4 782,30	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811 0,279+0,196+1,203		1,678			
41	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	4,687	2 850,00	13 357,95	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813 0,616+3,278+0,147+0,605+0,041		4,687			
42	K	997013813-9	Vykoupení ocelového šrotu	t	-5,524	4 500,00	-24 858,00	
		VV	-(0,315+0,825+0,036+2,918+0,316+1,114)		-5,524			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				143 145,41	
	D	712	Povlakové krytiny				42 920,00	
43	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	296,000	110,00	32 560,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340833					
44	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	296,000	35,00	10 360,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340834					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				8 708,60	
45	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	3,000	50,00	150,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371844					

46	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm	m	10,400	181,00	1 882,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421813 2,6*4		10,400		
47	K	741421821	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm	m	74,180	90,00	6 676,20
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421821 (25,87+11,22)*2		74,180		
D 751			Vzduchotechnika				25 231,78
48	K	751510864	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 1,13 do 2,01 m2	m	42,650	418,00	17 827,70
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510864 7,65+5+30		42,650		
49	K	751511836	Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,5 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	3,600	271,00	975,60
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511836 "VZT2"3,6		3,600		
50	K	751511854	Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,5 mm, průměru do 400 mm	m	11,360	168,00	1 908,48
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511854 "VZT 1-kom. plech"5,26+6,1		11,360		
51	K	751512822	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 1,13 do 1,54 m2	kus	10,000	345,00	3 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512822				
52	K	751513805	Demontáž spojky z plechového potrubí vnitřní, vnější čtyřhranné bez příruby, průřezu přes 0,980 do 1,260 m2	kus	10,000	107,00	1 070,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751513805				
D 761			Konstrukce prosvětlovací				3 500,00
53	K	761661803	Demontáž sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 0,60 do 1,00 m	kus	10,000	350,00	3 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761661803				
D 762			Konstrukce tesařské				2 800,00
54	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	28,000	100,00	2 800,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811 18+10		28,000		
D 764			Konstrukce klempířské				23 989,55
55	K	764001831	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti	m2	10,000	205,00	2 050,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001831 "zastřešení rampy"10		10,000		
56	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablón do suti	m2	6,000	116,00	696,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001841 "stříška VZT"5*1,2		6,000		
57	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	74,180	186,40	13 827,15
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002841 (25,87+11,22)*2		74,180		
58	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	41,160	90,00	3 704,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851 (1,05*12+1,04*16+0,73*4+0,9*10)		41,160		
59	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	16,000	232,00	3 712,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764003801 "K1-L6"2+2+1+1+8+2		16,000		
D 765			Krytina skládaná				986,40
60	K	765141801	Demontáž krytiny sklolaminátové do suti střechy rovné z desek nebo rolí, sklonu do 30°	m2	18,000	54,80	986,40
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765141801 "zastřešení nad hlavním vchodem"18		18,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				12 227,08
61	K	766211812	Demontáž madel schodišťových upevněných na stěnovou konstrukci	m	2,000	57,14	114,28

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766211812					
62	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	61,312	150,00	9 196,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821					
VV		"obložení atiky"(27,12+11,2)*2*0,8				61,312	
63	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	61,312	47,56	2 916,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
D		767	Konstrukce zámečnické	22 782,00			
64	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	7,520	350,00	2 632,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161813					
65	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,500	500,00	750,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161823					
66	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	970,000	20,00	19 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996702					
VV		"sloupky zastřešení 3ks - odhad"120				120,000	
VV		"rošt tl.240mm- odhad"850				850,000	
VV		Součet				970,000	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	12 000,00			
67	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	200,00	6 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
VV		"demontáže el.zařízení"30				30,000	
68	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	30,000	200,00	6 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212					
VV		"odpojování VZT a demontáž"30				30,000	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-02 - Zateplení objektu

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 637 447,20

HSV - Práce a dodávky HSV

2 138 873,21

1 - Zemní práce	267 736,42
2 - Zakládání	279 062,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 635,65
4 - Vodorovné konstrukce	37 708,86
5 - Komunikace pozemní	50 673,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 099 497,61
8 - Trubní vedení	14 977,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	238 610,65
998 - Přesun hmot	51 970,20

PSV - Práce a dodávky PSV

3 443 059,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	52 062,46
712 - Povlakové krytiny	619 222,48
713 - Izolace tepelné	400 116,75
761 - Konstrukce prosvětlovací	12 812,00
762 - Konstrukce tesařské	47 790,92
764 - Konstrukce klempířské	226 056,50
766 - Konstrukce truhlářské	585 805,37
767 - Konstrukce zámečnické	1 236 693,47
783 - Dokončovací práce - nátěry	111 568,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	150 930,97

M - Práce a dodávky M	55 514,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	55 514,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-02 - Zateplení objektu

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 637 447,20
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 138 873,21
D	1	Zemní práce					267 736,42
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	42,000	110,00	4 620,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123				
		VV	"patky pro nové zastřešení vchodu"1*1*2				
		VV	"chodníček"40				
		VV	Součet				
					2,000		
					40,000		
					42,000		
2	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2,000	217,00	434,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107112				
3	K	119002311	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení	m2	6,000	302,00	1 812,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119002311				
		VV	"rampa"3*2				
					6,000		
4	K	119002312	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm odstranění	m2	6,000	40,40	242,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119002312				
5	K	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	60,000	94,10	5 646,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003223				
6	K	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	60,000	56,50	3 390,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003224				
7	K	121112003	Sejmutí omnice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,000	186,00	8 556,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112003				
		VV	"přední část"18*1				
		VV	"zadní část"(2*1+18*2+8*1)				
					18,000		
					46,000		
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	22,673	1 060,00	24 033,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101				
		VV	"ruční dočištění"21,673				
		VV	"rýha vodovod"(5*0,4*0,5)				
					21,673		
					1,000		

	VV	Součet			22,673			
9	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	186,182	249,60	46 471,03	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251103						
	VV	"odkopávka od budovy"(11,8*1,5*1,64)+(11,8*2,5*1,64)+(36,78*0,8)*0,6			95,062			
	VV	"odkopávka od rampy"(15,06*2,5*1,68)			63,252			
	VV	"pro nové patky vstupu"(2,59*1*2)*1,2			6,216			
	VV	"pro nové patky VZT a TČ"(7,06*2,5*1,53+5,44*2,5*1,2)			43,325			
	VV	"odpočet ručního dočištění"-(10,33+11,26+10,5)*1,64*0,3-(36,78*0,8*0,2)			-21,673			
	VV	Součet			186,182			
10	K	133212821	Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	5,952	3 887,00	23 135,42	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133212821						
	VV	"pro patky hl. vstupu"(2,4*0,7*1,2)*2			4,032			
	VV	"pro sloupky oplocení"0,4*0,4*0,8*15			1,920			
	VV	Součet			5,952			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	70,871	302,00	21 403,04	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
	VV	22,673+155,21+2,624-109,636			70,871			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	70,871	22,50	1 594,60	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
	VV	70,871			70,871			
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	70,871	167,00	11 835,46	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101						
	VV	70,871			70,871			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	113,394	342,00	38 780,75	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
	VV	70,871*1,6			113,394			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	70,871	21,90	1 552,07	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
	VV	70,871			70,871			
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	109,696	157,00	17 222,27	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101						
	VV	(11,8*1,3+11,8*2,3+15,06*2,3+4,5*2,3+1)*1,3			115,008			
	VV	"odpočet patek"-5,312			-5,312			
	VV	Součet			109,696			
17	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	200,000	150,00	30 000,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103						
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	25,50	5 100,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131						
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	113,00	452,00	
	VV	200*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			4,000			
20	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	200,000	52,40	10 480,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112						
21	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	8,000	110,00	880,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114						
22	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	8,000	142,00	1 136,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184201111						
23	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	8,000	1 120,00	8 960,00	
	D	2	Zakládání				279 062,94	
24	K	273391121	Vložky do základových konstrukcí desek antivibrační rohože z recyklované pryže, včetně překrytí PE folií lepené celoplošně vodorovně, tuhost desky do 0,1 MPa	m2	28,322	1 500,00	42 483,00	

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273391121				
		VV	"u patek plošiny 1 a 2"(0,36+0,75*2)*1,53+(0,5*3)*1,2		4,646		
		VV	"u patek rampy"(14,1*1,56)		21,996		
		VV	"u patek schodiště"(0,7*1,2*2)		1,680		
		VV	Součet		28,322		
25	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	11,234	4 587,00	51 530,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313711				
		VV	"patky pro rampu a VZT"(0,75*1,7*1,53)*3+(0,5*0,75*1,2)*3		7,202		
		VV	"patky pro hl.vstup"(2,4*0,7*1,2)*2		4,032		
		VV	Součet		11,234		
26	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,000	4 774,00	4 774,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313811				
27	K	275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	15,825	4 380,00	69 313,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275321511				
		VV	"základy rampy"(15,06*0,4*1,56+0,7*0,68*1,56*4)		12,368		
		VV	"základy rampy"(1,59*0,68*1,56+1,59*0,42*0,96)		2,328		
		VV	"základy rampy"(0,7*0,42*0,96*4)		1,129		
		VV	Součet		15,825		
28	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	114,445	625,00	71 528,13
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121				
		VV	"plošina 1a2"(1,7+0,75)*2*1,52*3+(0,5+0,75)*2*1,2*3		31,344		
		VV	"patka hl. vstupu"(2,4+0,7)*2*1,2*2		14,880		
		VV	"patka rampy"(15,06+1,08)*2*1,59+(0,68*8)*1,59+(0,42*2+0,7)*4*0,96		65,888		
		VV	"patka rampy"(0,42*2+1,59)*0,96		2,333		
		VV	Součet		114,445		
29	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	114,445	110,00	12 588,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122				
		VV	114,445		114,445		
30	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,455	59 000,00	26 845,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275361821				
		VV	"podle výkresu D.3.4.10-zás. rampa"0,433*1,05		0,455		
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				98 635,65
31	K	310271041	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovým pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 375 mm, pevnost tvárníc do P2	m2	1,703	2 290,00	3 899,87
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271041				
		VV	"zazdívka komínu"0,25*0,25		0,063		
		VV	"zazdívka světlíku"(1,4*0,6)		0,840		
		VV	"vyzdívka u dveří"(0,4*2)		0,800		
		VV	Součet		1,703		
32	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	35,982	1 771,00	63 724,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272131				
		VV	"atika"(11,69*2+26,25)*0,725		35,982		
33	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,037	57 400,00	2 123,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321				
		VV	"3x120 pro VZT"(3*1,1*11,1)/1000		0,037		
34	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,064	56 500,00	3 616,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323				
		VV	"překlad nad dveřmi-U180"(2,9*22)/1000		0,064		
35	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	15,000	631,50	9 472,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171113				
36	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	9,000	198,00	1 782,00
37	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	1,000	241,20	241,20
38	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	5,000	218,40	1 092,00
39	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,556	2 020,00	3 143,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381				
		VV	2,9*2*0,2+1,1*3*0,12		1,556		
40	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000	244,00	4 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401130				
41	M	31327516	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1750mm	m	21,000	190,60	4 002,60

	VV	20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			21,000			
42	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	20,000	26,79	535,80	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401350						
43	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	21,000	5,84	122,64	
	VV	20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			21,000			
	D 4	Vodorovné konstrukce						37 708,86
44	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,861	9 260,00	17 232,86	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321414						
	VV	(11,69*2+26,25)*0,25*0,15			1,861			
45	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,739	800,00	11 791,20	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115						
	VV	(11,69*2+26,25)*0,15+(11,44*2+25,75)*0,15			14,739			
46	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,739	200,00	2 947,80	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116						
47	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,093	59 000,00	5 487,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821						
	VV	"2xR10"(11,69*2+26,25)*2*0,617*1,1/1000			0,067			
	VV	"R6 po 300mm"(11,69*2+26,25)/0,3*0,65*1,1*0,222/1000			0,026			
	VV	Součet			0,093			
48	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,200	1 250,00	250,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111						
	VV	"vodovod"5*0,4*0,1			0,200			
	D 5	Komunikace pozemní						50 673,00
49	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	42,000	533,00	22 386,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901133						
	VV	"po dokončení patek hlavního vstupu"42			42,000			
50	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	42,000	673,50	28 287,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110						
	VV	42			42,000			
	D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 099 497,61
51	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	231,850	200,00	46 370,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001						
	VV	"okna 1.PP"(0,9+0,7)*2*10			32,000			
	VV	"okna 1.NP"(1,04+1,9)*2*16+(1,05+1,9)*2*12+(0,73*4*4)			176,560			
	VV	"okno 1.NP"(1,45+2,05)*2			7,000			
	VV	"dveře"(5,25+3,74+7,3)			16,290			
	VV	Součet			231,850			
52	K	622135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn	m2	415,321	120,00	49 838,52	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135011						
	VV	357,09+58,231			415,321			
53	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	58,231	50,00	2 911,55	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151001						
	VV	58,231			58,231			
54	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	288,698	50,00	14 434,90	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV	(248,778+199,6*0,2)			288,698			
55	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	357,090	750,00	267 817,50	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211041						
	VV	"sokl"(11,3*2+11,62)*2,79			95,474			
	VV	-(0,9*0,7)*10+(11,66*0,7+15,16*0,7+9,96*0,7)			19,446			
	VV	Mezisoučet			114,920			
	VV	"fasáda 1.NP"(25,87*4,405+25,87*4,055)			218,860			
	VV	"fasáda 1.NP"(4,405+4,055)/2*11,66*2			98,644			
	VV	"odpočet oken a dveří"-(1,05*1,9*12+1,04*1,9*16)			-55,556			

	VV		"odpočet oken a dveří"-(0,73*0,73*4+1,45*2,05)			-5,104		
	VV		"odpočet oken a dveří"-(0,8*1,97+1,25*2+1,9*2,1)			-8,066		
	VV		"odpočet minerální vaty okolo rozvaděče"-(4,405*1,5)			-6,608		
	VV		Mezisoučet			242,170		
	VV		Součet			357,090		
56	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2		254,279	325,00	82 640,68
	VV		248,778-6,608			242,170		
	VV		242,17*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			254,279		
57	M	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 200mm	m2		6,938	785,00	5 446,33
	VV		6,608*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			6,938		
58	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2		120,666	700,00	84 466,20
	VV		114,92			114,920		
	VV		114,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			120,666		
59	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m		231,600	200,00	46 320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212001					
	VV		"1.PP"(3,2*10)			32,000		
	VV		Mezisoučet			32,000		
	VV		"1.NP"(5,9*12+5,88*16+2,92*4+7)			183,560		
	VV		"1.NP"(4,74+5,25+6,05)			16,040		
	VV		Mezisoučet			199,600		
	VV		Součet			231,600		
60	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2		48,636	72,20	3 511,52
	VV		46,32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			48,636		
61	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m		71,010	150,00	10 651,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
	VV		(25,87+11,66)*2-(0,8+1,4+1,85)			71,010		
62	M	28342213	profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 180-220mm včetně okapnice	m		74,561	378,00	28 184,06
	VV		71,01*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			74,561		
63	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m		482,420	120,00	57 890,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		"rohové na okna"(3,2*10+5,9*12+5,88*16+2,92*4+7)			215,560		
	VV		"rohové na dveře"(4,74+5,25+6,05)			16,040		
	VV		"rohové stěny"(4,05*2+4,55*2)			17,200		
	VV		Mezisoučet			248,800		
	VV		"ostění"(1,4*10+3,8*28+1,46+4,1+3,94+5,6+5,6)			141,100		
	VV		Mezisoučet			141,100		
	VV		"nadpraží"(0,9*10+1,05*12+1,04*16+0,73*4+1,45)			42,610		
	VV		"nadpraží"(0,8+1,25+1,85)			3,900		
	VV		Mezisoučet			46,510		
	VV		"parapetní"(0,9*10+1,05*12+1,04*16+0,73*4+1,45)			42,610		
	VV		Mezisoučet			42,610		
	VV		"dilatační u HUP"(1+2*1,2)			3,400		
	VV		Mezisoučet			3,400		
	VV		Součet			482,420		
64	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m		261,240	45,00	11 755,80
	VV		248,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			261,240		
65	M	19416051	profil dilatační rohový Al s výztužnou tkaninou	m		3,570	234,00	835,38
	VV		3,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			3,570		
66	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m		148,155	46,30	6 859,58
	VV		141,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			148,155		
67	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m		48,836	45,10	2 202,50
	VV		46,51*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			48,836		
68	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m		44,741	57,20	2 559,19
	VV		42,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			44,741		
69	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2		58,231	800,00	46 584,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511112					
	VV		"jih"(11,2*0,587+14,77*1,19)-(6*0,9*0,7)+(2,3*0,2*6)			23,131		
	VV		"sever"(11,74*0,74+7,62*1,16)-(0,9*0,7*4)+(2,3*4*0,2)			16,847		
	VV		"západ"(11,66*1,16)-(0,9*0,7)+(2,3*0,2)			13,356		
	VV		"východ"(11,66*0,42)			4,897		
	VV		Součet			58,231		

70	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	19,274	350,00	6 745,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012				
VV			"mezi okny"(19,274)				
71	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	269,424	335,00	90 257,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022				
VV			288,698				
VV			Mezisoučet				
VV			"odpočet barevné části"-(0,4*0,73*3+0,47*1,9*6+0,37*7+0,45*1,9+0,29*1,9+0,4*1,9*6)				
VV			-(0,52*1,9*2+0,51*1,9+0,31*1,9+0,5*1,9)				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
72	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	76,564	50,00	3 828,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011				
VV			(0,9*0,7*10+1,05*1,9*12+1,04*1,9*16+0,73*0,73*4)				
VV			(1,45*2,05+0,8*1,97+1,4*2,1+1,85*2,75)				
VV			Součet				
73	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	24,220	150,00	3 633,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629999011				
VV			12,11*2				
74	K	631319185	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	49,875	98,60	4 917,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319185				
VV			49,875				
75	K	631342132	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	49,875	3 500,00	174 562,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631342132				
VV			"spádový beton střechy"(0,05+0,3)/2*285				
76	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	2,583	484,00	1 250,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631351101				
VV			25,83*0,1				
77	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	2,583	111,00	286,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631351102				
78	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	25,000	682,00	17 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637121113				
79	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	20,000	861,00	17 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211134				
80	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	17,000	498,00	8 466,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311122				
D 8			Trubní vedení				14 977,88
81	K	871181141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 50 x 4,6 mm	m	5,000	202,00	1 010,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871181141				
82	M	28613172	potrubí vodovodní dvouvrstvě PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	5,075	125,00	634,38
VV			5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství				
83	K	877181101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 50	kus	2,000	572,00	1 144,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877181101				
84	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	2,000	208,00	416,00
85	K	879211111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 50	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879211111				
86	K	879211911	Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 50	kus	1,000	3 930,00	3 930,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879211911				
87	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	15,000	163,50	2 452,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122				
88	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	15,000	184,00	2 760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111				
89	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	5,000	34,20	171,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					238 610,65
90	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	67,000	145,20	9 728,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122					
VV		25+20+22					67,000
91	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	37,000	288,00	10 656,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935111211					
92	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	38,850	725,40	28 181,79
VV		37*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					38,850
93	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	24 782,400	1,20	29 738,88
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211					
VV		"zateplení objektu"275,36*90					24 782,400
94	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	275,360	55,00	15 144,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811					
VV		275,36					275,360
95	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	24 782,400	0,37	9 169,49
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
VV		275,36*90					24 782,400
96	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	275,360	17,30	4 763,73
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
VV		275,36					275,360
97	K	944711114	Stříška zachytňná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m montáž	m	8,000	250,00	2 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711114					
98	K	944711214	Stříška zachytňná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	720,000	3,96	2 851,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711214					
VV		8*90					720,000
99	K	944711814	Stříška zachytňná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m demontáž	m	8,000	168,00	1 344,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711814					
100	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	338,870	94,90	32 158,76
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV		87,61+251,26					338,870
101	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj	kus	4,000	635,00	2 540,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943212					
102	M	44983131	skříňka na RHP	kus	4,000	1 824,00	7 296,00
103	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 443,00	5 772,00
104	K	953945122	Kotva mechanická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvleková, velikost M 10, délka 110 mm	kus	120,000	185,00	22 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953945122					
VV		"kotvení osb desek"120					120,000
105	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	18,000	185,00	3 330,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961213					
106	K	953961215	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	48,000	450,00	21 600,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961215					
107	K	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	18,000	185,00	3 330,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965121					
108	K	953965142	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 260 mm	kus	48,000	250,00	12 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965142					
109	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na zdivo	kus	7,000	200,00	1 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953993326					
110	M	73534516	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A3 297x420mm	kus	7,000	100,00	700,00

111	K	977171214	Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, plochá ocel) průměru do 5 mm tloušťky přes 15 do 20 mm	kus	60,000	52,00	3 120,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977171214				
112	K	977171243	Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, plochá ocel) průměru přes 20 do 100 mm tloušťky přes 10 do 15 mm	kus	18,000	79,10	1 423,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977171243				
VV			18,000				
113	K	977171244	Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, plochá ocel) průměru přes 20 do 100 mm tloušťky přes 15 do 20 mm	kus	48,000	91,90	4 411,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977171244				
114	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	42,000	89,30	3 750,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451				
VV			42				
D 998			Přesun hmot				
							51 970,20
115	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	173,234	300,00	51 970,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							3 443 059,59
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							52 062,46
116	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	50,976	44,25	2 255,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001				
VV			"základy 1.PP"(10,3*2+11,26)*1,6				
			50,976				
117	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,017	160 000,00	2 720,00
VV			50,976*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství				
			0,017				
118	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	50,976	208,00	10 603,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559				
119	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	62,242	132,00	8 215,94
VV			50,976*1,221 "Přepočtené koeficientem množství				
			62,242				
120	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	50,976	120,60	6 147,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161212				
121	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	62,242	120,60	7 506,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161212				
VV			50,976*1,221 "Přepočtené koeficientem množství				
			62,242				
122	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	34,220	126,00	4 311,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161384				
VV			(11,3*2+11,62)				
			34,220				
123	K	711161386	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, rohová	kus	2,000	151,00	302,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161386				
124	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	1 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201				
D 712			Povlakové krytiny				
							619 222,48
125	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	285,000	23,10	6 583,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712311101				
126	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,091	88 000,00	8 008,00
VV			285*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství				
			0,091				
127	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	285,000	148,50	42 322,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559				
128	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	332,168	198,00	65 769,26
VV			285*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství				
			332,168				

129	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	285,000	220,00	62 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712361705				
130	M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	332,168	275,00	91 346,20
VV			285*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		332,168		
131	K	712363063	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou ECB (etylen-kopolymer-bitumen) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením	m2	22,334	187,00	4 176,46
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363063				
VV			(11,69*2+26,25)*0,45		22,334		
132	M	28343012	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	26,019	275,00	7 155,23
VV			22,334*1,165 "Přepočtené koeficientem množství		26,019		
133	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	16,000	495,00	7 920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363115				
134	M	28342012	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 72-83	kus	8,000	176,00	1 408,00
135	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	1,000	286,00	286,00
136	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	7,000	286,00	2 002,00
137	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	4,000	44,00	176,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363122				
138	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	2,000	77,00	154,00
139	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	2,000	77,00	154,00
140	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) ukončení izolace střechy hliníkovými profily montáž profilu ukončujícího přímého	m	26,250	121,00	3 176,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363201				
141	M	69334020	lišta kačírková Al výška 40-50mm	m	26,350	418,00	11 014,30
VV			26,35		26,350		
142	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	285,000	33,00	9 405,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171				
143	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	329,175	33,00	10 862,78
VV			285*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		329,175		
144	K	712391181	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace posypem a zatlačením křemičitého písku	m2	285,000	44,00	12 540,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391181				
145	M	58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	28,500	2 618,00	74 613,00
VV			285*0,05*2		28,500		
146	K	712998111	Pochozí plochy plochých střech z pochozí střešní fólie na bázi PVC určené pro tvorbu chodníků střech přivažené horkovzdušným svarem na povrch fólie tl. 2 mm	m2	285,000	660,00	188 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712998111				
VV			285		285,000		
147	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	935,00	9 350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712201				
D 713			Izolace tepelné				400 116,75
148	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	285,000	110,00	31 350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141152				
149	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	598,500	247,50	148 128,75
VV			285*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		598,500		
150	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	285,000	110,00	31 350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141152				
151	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	598,500	308,00	184 338,00
VV			285*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		598,500		
152	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	10,000	495,00	4 950,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713201				
D 761			Konstrukce prosvětlovací				12 812,00

153	K	761661031	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,25 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/761661031				
154	M	56245254	světlík sklepní (anglický dvorek) pochozí včetně odvodňovacího prvku recyklovaný polymer rošt z děrovaného plechu 1250x1000x400mm	kus	1,000	7 812,00	7 812,00
155	K	998761201	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	350,00	3 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998761201				
D 762		Konstrukce tesařské					47 790,92
156	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	41,772	429,00	17 920,19
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341670				
VV			"vyztužení okapové hrany"25,35*0,625			15,844	
VV			"atika"(11,69*2+26,25)*0,45			22,334	
VV			"rampa a zastřešení vchodu"(0,57+1,5)*0,5+(3,13+5,4)*0,3			3,594	
VV			Součet			41,772	
157	M	60722256	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	45,949	370,70	17 033,29
VV			41,772*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			45,949	
158	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,044	1 760,00	1 837,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000				
VV			41,772*0,025			1,044	
159	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	1 100,00	11 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762201				
D 764		Konstrukce klempířské					226 056,50
160	K	764215606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	60,230	1 174,80	70 758,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764215606				
VV			(11,69*2+26,25)+(3,13+5,4+0,57+1,5)			60,230	
161	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	42,610	469,70	20 013,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216604				
VV			(0,9*10+1,05*12+1,04*16+0,73*4+1,45)			42,610	
162	K	764315601	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr do 75 mm	kus	8,000	935,00	7 480,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315601				
163	K	764315602	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 75 do 100 mm	kus	1,000	990,00	990,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315602				
164	K	764315603	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 100 do 150 mm	kus	5,000	1 265,00	6 325,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315603				
165	K	764315604	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 150 do 200 mm	kus	2,000	1 705,00	3 410,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315604				
166	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	11,420	770,00	8 793,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511601				
VV			8,34+3,08			11,420	
167	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	25,300	924,00	23 377,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602				
168	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	6,000	715,00	4 290,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511643				
169	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	31,140	1 155,00	35 966,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518623				
VV			5,19*6			31,140	
170	K	764561407	Žlab podokapní z plastu včetně háků a čel půlkruhový, průměr 150 mm	m	11,420	924,00	10 552,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764561407				
VV			8,34+3,08			11,420	

171	K	764561457	Žlab podokapní z plastu včetně háků a čel kotlík půlkulatý, průměr žlabu 150 mm	kus	2,000	880,00	1 760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764561457				
172	K	764568621	Svod z plastu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru přes 53 do 75 mm	m	9,400	1 100,00	10 340,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764568621				
VV			4,7*2		9,400		
173	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	10,000	2 200,00	22 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764201				
D 766			Konstrukce truhlářské				585 805,37
174	K	766211611	Montáž schodišťových madel kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm	m	3,000	300,00	900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766211611				
175	M	05217100	madlo bukové D 42mm	m	3,300	1 160,00	3 828,00
VV			3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,300		
176	M	54889030	uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm	kus	4,000	266,00	1 064,00
177	M	55343055	koncovka madla, nerez	kus	2,000	102,00	204,00
178	K	766412223	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm	m2	5,055	1 000,00	5 055,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766412223				
VV			(0,4*1,5+2,97*1,5)		5,055		
179	M	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	5,561	1 200,00	6 673,20
VV			5,055*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,561		
180	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	10,500	150,00	1 575,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766417211				
VV			1,5*7		10,500		
181	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,028	19 500,00	546,00
VV			10,5*0,00264 "Přepočtené koeficientem množství		0,028		
182	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	8,432	900,00	7 588,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131				
VV			"1.PP okna 0,9x0,7m"(10*0,9*0,7)		6,300		
VV			"1.NP okna 0,73x0,73m"(4*0,73*0,73)		2,132		
VV			Součet		8,432		
183	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,432	5 190,00	43 762,08
184	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	58,529	900,00	52 676,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622132				
VV			"okna 1.NP 1,05x1,9m"(12*1,05*1,9)		23,940		
VV			"okna 1.NP 1,04x1,9m"(16*1,04*1,9)		31,616		
VV			"okno 1.NP schodiště"1,45*2,05		2,973		
VV			Součet		58,529		
185	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	58,529	4 470,00	261 624,63
186	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 120,00	4 120,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660411				
187	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,576	17 173,54	27 065,50
VV			0,8*1,97		1,576		
188	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660451				
189	M	61140506	dveře dvoukřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,940	15 883,78	46 698,31
VV			1,4*2,1		2,940		
190	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	5 240,00	5 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660461				
VV			1		1,000		
191	M	61140516-1	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	5,088	11 025,00	56 095,20
VV			"vchodové dveře"1,85*2,75		5,088		
VV			Součet		5,088		
192	K	766691510	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken nebo balkónových dveří ve styku křídla s okenním rámem polyuretanovou páskou	m	230,334	35,00	8 061,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691510				
VV			(3,2*10+5,9*12+5,88*16+2,92*4+7+3,474+5,25+6,05)		230,334		

193	M	59071114	páska okenní těsnicí PUR jednostranně lepicí impregnovaná 6-30x20mm	m	253,367	50,00	12 668,35
	VV		230,334*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		253,367		
194	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	42,610	295,00	12 569,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126				
	VV		"1.PP"0,9*10		9,000		
	VV		"1.NP"1,05*12+1,04*16+0,73*4+1,45		33,610		
	VV		Součet		42,610		
195	M	61140081	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	44,741	360,00	16 106,76
	VV		42,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		44,741		
196	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	43,000	49,60	2 132,80
197	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	500,00	5 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766201				
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 236 693,47
198	K	767163111	Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce	m	7,080	5 115,00	36 214,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163111				
	VV		(0,5+6,58)		7,080		
199	M	55342280-1	zábradlí z trubek - atyp	m	9,354	893,20	8 354,99
	VV		7,054+2,3		9,354		
200	K	767223212	Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	2,300	5 115,00	11 764,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767223212				
201	K	767210113	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci šroubováním	m	7,200	656,70	4 728,24
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767210113				
	VV		7,2		7,200		
202	M	55347097	stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x305mm	kus	7,000	1 551,00	10 857,00
203	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním přes kaloty	m2	29,766	145,20	4 322,02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767391207				
	VV		"hlavní vstup a rampa"17,543+12,223		29,766		
204	M	15483510	plech trapézový 35/207 PES 25 µm tl 0,63mm	m2	33,725	418,00	14 097,05
	VV		29,766*1,133 "Přepočtené koeficientem množství		33,725		
205	K	767391209	Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za antikondenzační úpravu plechu	m2	29,766	253,00	7 530,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391209				
	VV		29,766		29,766		
206	K	767391235	Montáž krytiny z tvarovaných plechů vložení těsnícího nebo větracího prvku	m	14,960	108,35	1 620,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767391235				
	VV		8,38+6,58		14,960		
207	M	55350290	pás větrací hřebene a nároží š 310mm	m	15,708	198,00	3 110,18
	VV		14,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,708		
208	K	767590124	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	m2	25,450	1 127,50	28 694,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590124				
	VV		"rampa"11,16		11,160		
	VV		"plošina 1 a 2"14,29		14,290		
	VV		Součet		25,450		
209	M	55347051	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1500x1000mm	kus	13,000	4 510,00	58 630,00
	VV		7+6		13,000		
210	M	55347051-1	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1500x600mm	kus	2,000	3 938,00	7 876,00
	VV		2		2,000		
211	M	55347042	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 500x1000mm	kus	5,000	1 273,80	6 369,00
212	M	55347008	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 1200x1000mm	kus	1,000	3 905,00	3 905,00
213	K	767590192	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	15,200	313,50	4 765,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590192				
	VV		13*1+2*0,6+1*1		15,200		
214	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	4 519,300	192,50	869 965,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995111				
	VV		" UPE 220"116,1		116,100		
	VV		" UPE 160"(187,4+112,2+83,6)+(91,8)		475,000		
	VV		" UPE 120"(119,8+89,3+78)+(17,4+121)+106,9		532,400		
	VV		" UPE 140"(84,1+237,8)		321,900		

		VV	"jackl 120/80/6"688,7+90,3			779,000			
		VV	"jackl 80/60/5"24,2			24,200			
		VV	"jackl 60/5"(12,1+10,1+8,1)			30,300			
		VV	"L70/7"146,3+(27,3+53,1)			226,700			
		VV	"L50/5"111,6+(7,2+7,1)+27,3+53,1+50,7			257,000			
		VV	"plech tl.20"157			157,000			
		VV	"plech tl.15"(11,8+9,5+30,4)+75,2			126,900			
		VV	"spojovací prostředky"273,5+41,7+91,4+169,9+15			591,500			
		VV	"HEA140"(178,8+183,9)			362,700			
		VV	"HEA160"(190,3+328,3)			518,600			
		VV	Součet			4 519,300			
215	M	13010954	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140	t		0,392	28 820,00		11 297,44
		VV	362,7/1000			0,363			
		VV	0,363*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,392			
216	M	13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t		0,513	28 820,00		14 784,66
		VV	475/1000			0,475			
		VV	0,475*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,513			
217	M	13010940	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220	t		0,125	31 350,00		3 918,75
		VV	116,1/1000			0,116			
		VV	0,116*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,125			
218	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t		0,575	30 800,00		17 710,00
		VV	532,4/1000			0,532			
		VV	0,532*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,575			
219	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140	t		0,348	30 800,00		10 718,40
		VV	321,9/1000			0,322			
		VV	0,322*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,348			
220	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t		0,513	31 350,00		16 082,55
		VV	475/1000			0,475			
		VV	0,475*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,513			
221	M	14550258	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x5mm	t		0,032	30 800,00		985,60
		VV	30,3/1000			0,030			
		VV	0,03*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,032			
222	M	13010428	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x6mm	t		0,245	28 600,00		7 007,00
		VV	226,7/1000			0,227			
		VV	0,227*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,245			
223	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t		0,257	28 600,00		7 350,20
		VV	257/1000			0,257			
224	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t		0,170	30 800,00		5 236,00
		VV	157/1000			0,157			
		VV	0,157*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,170			
225	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t		0,137	30 800,00		4 219,60
		VV	126,9/1000			0,127			
		VV	0,127*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,137			
226	M	14550437	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelníkový 120x80x5mm	t		0,863	29 480,00		25 441,24
		VV	799/1000			0,799			
		VV	0,799*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,863			
227	M	14550421	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x60x6mm	t		0,026	30 800,00		800,80
		VV	24,2/1000			0,024			
		VV	0,024*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			0,026			
228	M	13021013-1	Spojovací materiál - odhad	t		0,592	33 000,00		19 536,00
		VV	591,5/1000			0,592			
229	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%		10,000	880,00		8 800,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767201							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry						111 568,67
230	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2		112,073	231,00		25 888,86
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303							
		VV	(1,44*4+18,9+2*1,45)*1,14+(10,8*0,794)			39,994			
		VV	(6,58+1,4)*2*1,26+(2,62*2*0,906)+(21,82*0,264)			30,618			
		VV	(6*3,15*0,192)+(8*3,5+2*3,52+2*3,82+6*0,9+6*0,6)*0,4			24,301			
		VV	"zábradlí"(0,52+1,4+3,58+2,3)*1,1*2			17,160			

	VV		Součet			112,073		
231	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	112,073	242,00	27 121,67	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311						
	VV		112,073		112,073			
232	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	112,073	258,50	28 970,87	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201						
	VV		112,073		112,073			
233	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	112,073	264,00	29 587,27	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101						
	VV		112,073		112,073			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				150 930,97	
234	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	338,870	50,00	16 943,50	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101						
	VV		87,61+251,26		338,870			
235	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	435,744	1,50	653,62	
	VV		338,87+76,124		414,994			
	VV		414,994*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		435,744			
236	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	76,124	10,00	761,24	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111						
	VV		(0,9*0,7*10+1,04*1,9*16+1,05*1,9*12+0,73*0,73*4)		63,988			
	VV		(1,85*2,75+0,8*1,97+1,25*2+1,45*2,05)		12,136			
	VV		Součet		76,124			
237	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 339,798	40,00	53 591,92	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101						
	VV		"stropy"251,26+87,61		338,870			
	VV		Mezisoučet		338,870			
	VV		(2,4+1,5)*2*2,52+(4,17+4,92)*2*2,52+(4,92+2,81)*2*2,52		104,429			
	VV		(2,05+2,04)*2*2,52+(6,58+1,15)*2*2,52+(2,54+4,952)*2*2,52		97,332			
	VV		(3,59+1,95)*2*2,52+(1,7+2,31)*2*2,52+(0,82+0,9)*2*2,52		56,801			
	VV		(1,29+0,9)*2*2,52+(2,77+3,59)*2*2,52+(1,77+2,99*2)*2,52		62,622			
	VV		Mezisoučet		321,184			
	VV		(4,4+5)*2*3,2+(1,28+0,9)*2*3,2+(1,19+1,28)*2*3,2		89,920			
	VV		(2,1+1,1)*2*3,2+(1,24+1)*2*3,2+(0,95+1,24)*2*3,2		48,832			
	VV		(2,1+1,08)*2*3,2+(13,53+5)*2*3,2+(9,98+5)*2*3,2		234,816			
	VV		(5+2,4)*2*3,2+(10,42+5,17)*2*3,2+(3,6+2,15)*2*3,2		183,936			
	VV		(1,84+1,2)*2*3,2+(1,43+1,6)*2*3,2+(5,7+1,4)*2*3,2		84,288			
	VV		(3,6+2,33)*2*3,2		37,952			
	VV		Mezisoučet		679,744			
	VV		Součet		1 339,798			
238	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	76,124	25,00	1 903,10	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191001						
	VV		76,124		76,124			
239	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	338,870	10,00	3 388,70	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007						
	VV		338,87		338,870			
240	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 339,798	55,00	73 688,89	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111						
	D	M	Práce a dodávky M				55 514,40	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				55 514,40	
241	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	500,00	9 000,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161172						
	VV		"pro hromosvod"10+8		18,000			
242	K	460241111	Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,800	656,00	7 084,80	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460241111						
	VV		18*0,5*1,2		10,800			

243	K	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	5,000	250,00	1 250,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242111							
244	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	3,000	250,00	750,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242211							
245	K	460281111	Pažení výkopů příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	43,200	350,00	15 120,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281111 VV 18*2*1,2 43,200							
246	K	460281121	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m	m2	43,200	150,00	6 480,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281121 VV 43,2 43,200							
247	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	200,00	3 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460451182							
248	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	18,000	300,00	5 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661112							
249	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	18,000	50,00	900,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671112							
250	K	460903212	Zazdění a začištění skříně pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro skříně a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 60 cm a šířky přes 30 do 45 cm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460903212							
251	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	3,716	600,00	2 229,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-03 - Vzduchotechnika

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 733 334,66****HSV - Práce a dodávky HSV****67 751,42**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 441,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 429,40

997 - Přesun sutě

10 329,17

998 - Přesun hmot

551,25

PSV - Práce a dodávky PSV**1 628 383,24**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 517,94

751 - Vzduchotechnika

1 622 865,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby**33 000,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****4 200,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-03 - Vzduchotechnika

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:		Město Rtně v Podkrkonoší				Projektant:		Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice	
Zhotovitel:		SORMIG stavební společnost s.r.o.				Zpracovatel:		Janičatová	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							1 733 334,66		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				67 751,42			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 441,60			
1	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	8,000	630,00	5 040,00		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325222					
2	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	160,000	40,01	6 401,60		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001					
VV				160	160,000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 429,40			
3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	10,000	1 228,50	12 285,00		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945421110					
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	160,000	100,00	16 000,00		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV				160	160,000				
5	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	5,200	3 297,00	17 144,40		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151117					
VV				(0,18*4+0,62*4+0,5*4)	5,200				
D	997	Přesun sutě				10 329,17			
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,629	696,15	1 830,18		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,629	316,05	830,90		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	101,880	13,76	1 401,87		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV				2,547*40	101,880				
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,629	2 383,50	6 266,22		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D	998	Přesun hmot				551,25			
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,105	5 250,00	551,25		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 628 383,24			
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				5 517,94			
11	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	40,000	68,78	2 751,20		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110312					
12	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm	m	42,000	53,97	2 266,74		
VV				40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	42,000				

13	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,050	10 000,00	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741201				
D	751	Vzduchotechnika					1 622 865,30
14	K	751311096-1	Montáž výfukového, nasávacího nátrubku se sítím 800x900mm	kus	2,000	3 255,00	6 510,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751311096-1				
15	M	42972741	výústka komfortní dvouřadá AI 1000x400mm	kus	2,000	4 761,75	9 523,50
16	K	751344125	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2	kus	5,000	4 725,00	23 625,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344125				
17	M	42976035-1	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x1250x1000mm	kus	4,000	18 459,00	73 836,00
18	M	42976035-2	tlumič hluku čtyřhranný Pz 900x1250x1000mm	kus	1,000	7 581,00	7 581,00
19	K	751510864	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 1,13 do 2,01 m2	m	35,000	325,50	11 392,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510864				
20	K	751511026	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 1,13 do 1,54 m2	m	35,000	682,50	23 887,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511026				
21	M	42982120	trouba čtyřhranná Pz průřez do 1,54m2	m	42,000	1 790,25	75 190,50
VV			35*1,2 "Přepočtené koeficientem množství				
22	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000	630,00	630,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514775				
23	M	42981260	výfuková hlavice Pz D 100mm	kus	1,000	717,15	717,15
24	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	682,50	4 777,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514776				
25	M	42981021	výfuková hlavice Pz D 125mm	kus	2,000	853,65	1 707,30
26	M	42981023	výfuková hlavice Pz D 150mm	kus	3,000	957,60	2 872,80
27	M	42981026	výfuková hlavice Pz D 180mm	kus	2,000	974,40	1 948,80
28	K	751571039	Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 1,13 do 1,54 m2	m	35,000	105,00	3 675,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751571039				
29	M	42975124-1	kompensátory pružné	kus	8,000	472,50	3 780,00
30	K	751571045-1	Pomocné konzole, kotvení pomocí lan proti větru - VZT jednotky	kpl	2,000	630,00	1 260,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751571045-1				
31	K	751581319	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 1,13 do 1,54 m2	kus	4,000	315,00	1 260,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751581319				
32	K	751611817	Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 5000 do 9000 m3/h	kus	1,000	12 180,00	12 180,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751611817				
33	K	751612117	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 5000 do 9000 m3/h	kus	1,000	13 860,00	13 860,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751612117				
34	M	42944054	jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 9000m3/hod	kus	1,000	499 474,50	499 474,50
35	K	751613112	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace lepené k rekuperační jednotce	m2	30,000	630,00	18 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613112				
36	M	27127207-1	izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 25mm	m2	33,000	509,25	16 805,25
VV			30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
37	K	751613114	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	70,000	630,00	44 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613114				
38	M	27127203-1	izolace plošná kaučuková samolepící tl 25mm	m2	77,000	1 281,00	98 637,00
VV			70*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
39	K	751614111-1	Montáž čidla CO2 a teplotního čidla	kus	4,000	1 575,00	6 300,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751614111-1				
40	M	40461005	čidlo CO2 IP30	kus	2,000	10 227,00	20 454,00
41	M	40511060	čidlo T prostorové s odporovým výstupem	kus	2,000	2 625,00	5 250,00

42	K	751614130	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky na omítku	kus	1,000	68 250,00	68 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751614130				
43	M	40565002	ovladač dotykový VZT jednotky na omítku	kus	1,000	2 625,00	2 625,00
44	M	40565005	ovládací jednotka VZT	kus	1,000	4 725,00	4 725,00
45	K	751691111-1	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení	kpl	1,000	3 675,00	3 675,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751691111-1				
46	K	751721117-1	Montáž klimatizační jednotky venkovní 12-16 chlazení, topení	kus	2,000	26 775,00	53 550,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721117-1				
47	M	42952022-1	jednotka klimatizační venkovní 12-16 chlazení/topení	kus	2,000	136 500,00	273 000,00
48	K	751791116	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 22 (7/8" x 1,0)	m	40,000	525,00	21 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791116				
49	M	42981912	trubka předizolovaná Cu 7/8" (22 mm), stěna tl 1,0 mm, izolace 9mm	m	41,200	840,00	34 608,00
VV			40*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 41,200				
50	K	751791177	Montáž napojovacího potrubí měděného zakončení včetně nasazení matice a montáže na ventil pro potrubí, D x tl. stěny 22 x 1	kus	4,000	525,00	2 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791177				
51	M	42900094	ventil třícestný se servopohonem a termostatem Kvs 15	kus	2,000	5 512,50	11 025,00
52	K	751791184	Montáž napojovacího potrubí měděného tvarovek krycích lišt šířky přes 70 mm	kus	40,000	210,00	8 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791184				
53	M	42975404	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm	m	40,000	840,00	33 600,00
54	M	42975412	kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 80mm	kus	5,000	105,00	525,00
55	M	42975456	úchyt plastový v liště pro vedení potrubí klimatizace, šířka 80mm	kus	40,000	21,00	840,00
56	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	5,000	1 050,00	5 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791301				
VV			5 5,000				
57	K	751792009-1	Dodávka a montáž MaR pro VZT vč. komunikačního boxu	kpl	1,000	85 932,00	85 932,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792009-1				
58	K	751793001-1	Doplnění chladiva do systému vč. pomocných komponentů	kpl	2,000	7 350,00	14 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751793001-1				
59	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	0,085	105 000,00	8 925,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751201				
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							33 000,00
60	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	20,000	300,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2212				
VV			"provedení odpojení a připojení vč. oprav plynu"20 20,000				
61	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	300,00	12 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491				
62	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	20,000	300,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212				
VV			"zaškolení obsluhy, provozní řád, provozní zkoušky"20 20,000				
63	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	30,000	300,00	9 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212				
VV			"revize VZT"20 20,000				
VV			"revize plynu"10 10,000				
VV			Součet 30,000				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 200,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 200,00
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000				
VV			"projekt VZT vč. zaměření"1 1,000				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-04 - Vytápění

Místo:

Rtyně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtyně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 047 469,08****HSV - Práce a dodávky HSV****33 649,80**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 872,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 429,40

997 - Přesun sutě

1 306,16

998 - Přesun hmot

41,44

PSV - Práce a dodávky PSV**980 819,28**

713 - Izolace tepelné

2 574,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

2 859,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

694 733,60

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

141 836,20

734 - Ústřední vytápění - armatury

111 788,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 806,68

751 - Vzduchotechnika

21 221,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby**28 000,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****5 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtyně v Podkrkonoší
Objekt: 2023/114-04 - Vytápění

Místo: Rtyně v Podkrkonoší Datum: 24. 2. 2025
Zadavatel: Město Rtyně v Podkrkonoší Projektant: Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice
Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 047 469,08
D	HSV	Práce a dodávky HSV					33 649,80
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 872,80
1	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	8,000	359,10	2 872,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325222				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 429,40
2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	10,000	1 228,50	12 285,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945421110				
3	K	977151117	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	5,200	3 297,00	17 144,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151117				
VV			(0,18*4+0,62*4+0,5*4)				
D	997	Přesun sutě					1 306,16
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,331	696,15	230,43
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111				
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,331	316,05	104,61
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,240	13,76	182,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			0,331*40				
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,331	2 383,50	788,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D	998	Přesun hmot					41,44
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,092	450,45	41,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001				
D	PSV	Práce a dodávky PSV					980 819,28
D	713	Izolace tepelné					2 574,00
9	K	713421321	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu s povrchovou úpravou pletivem (izolační materiál včetně pletiva ve specifikaci) spojených ocelovým drátem armatur a přírub jednovrstvá	m2	4,000	275,00	1 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713421321				

10	M	63142677	rohoz izolací z minerální vlny prošíváná na pletivu 100kg/m3 tl 40mm	m2	4,200	220,00	924,00
		VV	4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,200		
11	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	10,000	55,00	550,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713201				
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				2 859,00
12	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	976,00	976,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200823				
13	K	731202810	Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových, o hmotnosti do 500 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731202810				
14	K	731391821	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace čerpadlem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	1,000	383,00	383,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731391821				
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				694 733,60
15	K	732199100	Montáž štítků orientačních	soubor	2,000	125,40	250,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732199100				
16	M	35442113	štítek kovový - bez čísla	kus	2,000	170,50	341,00
17	K	732294118	Elektrické topné jednotky šroubovací 6/4" o výkonu 9,0 kW	soubor	2,000	7 000,40	14 000,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732294118				
18	K	732331612	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 12 l	soubor	2,000	3 806,00	7 612,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331612				
19	K	732331617	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,000	5 973,00	5 973,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331617				
20	K	732331634	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 40 l	soubor	1,000	4 609,00	4 609,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331634				
21	K	732421453	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h	soubor	1,000	14 850,00	14 850,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421453				
22	K	732522003	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 11,5 kW	soubor	2,000	253 000,00	506 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732522003				
23	K	732522142	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení vnitřní jednotka bez vestavného zásobníku výkon elektrokotle 3-9 kW	soubor	2,000	13 575,10	27 150,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732522142				
24	K	732523103	Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství konzoly na zateplenou stěnu	soubor	2,000	4 180,00	8 360,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732523103				
25	K	732525112	Tepelná čerpadla vzduch/voda nerezové zásobníky teplé vody o objemu a výkonu tepelného čerpadla 462 l / 17 kW	soubor	2,000	46 743,40	93 486,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732525112				
26	M	63153026	izolace k nádrži akumulační topné vody s jedním výměníkem objemu 500L	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
27	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	880,00	8 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732201				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				141 836,20
28	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	24,000	418,00	10 032,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222304				
29	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	24,000	715,00	17 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223304				
30	K	733223305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	48,000	924,00	44 352,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223305				
31	K	733223306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	36,000	1 100,00	39 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223306				
32	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	30,000	60,50	1 815,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733290801				
33	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	132,000	27,50	3 630,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101				

VV		36+48+24+24	132,000			
34	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	24,000	129,80 3 115,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811241				
VV		24	24,000			
35	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	108,000	154,00 16 632,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811242				
VV		36+48+24	108,000			
36	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	550,00 5 500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733201				
D 734		Ústřední vytápění - armatury	111 788,60			
37	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	118,80 237,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209113				
38	M	55121196	ventil závitový zpětný 1/2"	kus	2,000	111,10 222,20
39	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)	kus	1,000	0,00 0,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209116				
40	M	55121200	ventil závitový zpětný 5/4"	kus	1,000	715,00 715,00
41	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	1,000	255,20 255,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117				
42	M	55121201	ventil závitový zpětný 6/4"	kus	1,000	979,00 979,00
43	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	6,000	275,00 1 650,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211119				
VV		6	6,000			
44	K	734220121	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 3/8	kus	21,000	2 701,60 56 733,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220121				
45	K	734251211	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2	kus	1,000	557,70 557,70
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734251211				
46	K	734251212	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4	kus	2,000	723,80 1 447,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734251212				
47	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	2,000	438,90 877,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291124				
VV		2	2,000			
48	K	734291262	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1/2	kus	2,000	337,70 675,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291262				
49	K	734291265	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4	kus	2,000	924,00 1 848,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291265				
50	K	734292712	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/8	kus	3,000	298,10 894,30
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292712				
51	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	335,50 671,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292713				
VV		2	2,000			
52	K	734292727	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4	kus	9,000	1 661,00 14 949,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292727				
53	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třífázové se servomotorem G 5/4	kus	2,000	6 853,00 13 706,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734295023				
54	K	734419111	Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	7,000	331,10 2 317,70
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734419111				
55	M	55128138	teploměr s jímkou DN 15 0°-120°C 1/2"	kus	7,000	38,50 269,50
56	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	4,000	1 408,00 5 632,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421102				
57	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	715,00 7 150,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734201				

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	5 806,68			
58	K	741110312	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	40,000	72,05	2 882,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110312					
59	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm	m	42,000	56,54	2 374,68
		VV 40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,000			
60	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	55,00	550,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741201					
D		751	Vzduchotechnika	21 221,20			
61	K	751791116	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 22 (7/8" x 1,0)	m	40,000	222,20	8 888,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791116					
62	M	42981912	trubka předizolovaná Cu 7/8" (22 mm), stěna tl 1,0 mm, izolace 9mm	m	41,200	286,00	11 783,20
		VV 40*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		41,200			
63	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m	%	10,000	55,00	550,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751201					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	28 000,00			
64	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	20,000	350,00	7 000,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221					
		VV "vyregulování, proození zkoušky"20		20,000			
65	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	20,000	350,00	7 000,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222					
		VV "zaškolení obsluhy, protokoly"20		20,000			
66	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	30,000	350,00	10 500,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491					
67	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	10,000	350,00	3 500,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212					
		VV "revize"10		10,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00			
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00			
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
		VV "projekt vytápění vč. zaměření"1		1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-05 - Elektroinstalace

Místo:

Rtně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**718 047,25**

PSV - Práce a dodávky PSV

680 097,25

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

669 750,01

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

10 347,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

37 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-05 - Elektroinstalace

Místo:

Rtně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							718 047,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				680 097,25
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				669 750,01

1	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	18,000	34,50	621,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110051 18		18,000		
2	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	18,900	9,20	173,88
VV			18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,900		
3	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	18,000	34,50	621,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110061 18		18,000		
4	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	18,900	26,45	499,91
VV			18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,900		
5	K	741110313	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm	m	3,000	34,50	103,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110313				
6	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	3,150	72,45	228,22
VV			3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150		
7	K	741110514	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 180 do 250 mm	m	26,000	172,50	4 485,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110514 11+15		26,000		
8	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	15,000	47,15	707,25
9	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	15,000	90,85	1 362,75
10	K	741112064	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných pro můstkové kabely	kus	2,000	172,50	345,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112064				
11	M	34571463	krabice do zateplení PP vícenásobná 230x120mm dl až 250mm	kus	2,000	677,35	1 354,70
12	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	2,000	172,50	345,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112103				
13	M	34571484-1	krabice v uzavřeném provedení PVC s DIN lištou 200x200mm	kus	1,000	257,60	257,60
14	M	34571403-1	krabice KT 250	kus	1,000	518,65	518,65
15	K	741112333-1	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s ochrannou svorkou 200x200 mm	kus	3,000	57,50	172,50
16	M	34571497-1	krabice v uzavřeném provedení nerez 200x200x100mm	kus	3,000	8 331,75	24 995,25
17	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	100,000	34,50	3 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301				
18	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	115,000	55,20	6 348,00
VV			100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		115,000		
19	K	741120303	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	65,000	5,75	373,75
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120303 20+45		65,000		
20	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	74,750	141,45	10 573,39
VV			65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		74,750		
21	K	741120305	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2	m	16,000	40,25	644,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120305				
22	M	34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2	m	9,200	271,40	2 496,88
VV			8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		9,200		
23	M	34141033	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x70mm2	m	9,200	358,80	3 300,96
VV			8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		9,200		
24	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	124,000	40,25	4 991,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122 14+90+20		124,000		
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	142,600	19,55	2 787,83
VV			124*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		142,600		
26	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	10,000	51,75	517,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122133				

27	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	11,500	155,25	1 785,38
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500		
28	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	12,000	51,75	621,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122134				
29	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	13,800	404,80	5 586,24
	VV		12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,800		
30	K	741122137	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	4,000	5,75	23,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122137				
31	M	34111649	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x95+50mm2	m	4,600	1 300,65	5 982,99
	VV		4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,600		
32	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	212,000	40,25	8 533,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122142				
	VV		12+200		212,000		
33	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	13,800	31,05	428,49
	VV		12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,800		
34	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	243,800	48,30	11 775,54
	VV		212		212,000		
	VV		212*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		243,800		
35	K	741124820	Montáž kabelů měděných zavěšených ukončení nosného lana svorkou s jističem Al páskou bez konzoly	kus	4,000	97,75	391,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741124820				
36	M	35822003-1	sada přípojovací, blokové svorky pro Al/Cu kabel 2x150mm2	sada	4,000	1 642,20	6 568,80
37	K	741130041	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování, průřezu žíly do 25 mm2	kus	110,000	207,00	22 770,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130041				
38	K	741210122	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg	kus	3,000	1 725,00	5 175,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210122				
	VV		"elektroměrný pole 3-550x600x240mm"1		1,000		
	VV		"pro vytápění"1		1,000		
	VV		"rozvaděč PV"1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
39	M	35711028-1	rozvaděč nástěnný, vč. N/pE 550x600x240mm	kus	1,000	11 350,50	11 350,50
40	M	35711028-2	rozvaděč nástěnný, vč. N/pE 600x400x300mm	kus	2,000	12 592,50	25 185,00
41	K	741210102	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210102				
42	M	35711871	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 2x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER222/NKP7P)	kus	1,000	21 562,50	21 562,50
43	K	741230001	Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových elektroměrových	kus	3,000	1 725,00	5 175,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741230001				
44	M	35717570-1	nosná konstrukce přístrojů -2 řady až 4 řady	kus	3,000	1 937,75	5 813,25
45	K	741231007	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 95 mm2	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231007				
46	M	34561668-1	svorka řadová šroubovací EPS 2 s nosnou lištou a průřezem vodiče 2,5-95mm2	kus	3,000	1 561,70	4 685,10
47	K	741240011	Montáž ostatního příslušenství rozveden kabelových vývodů do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových zhotovení otvorů včetně vyřezání závitů pro osazení vývodů do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových, D do 42 mm	kus	3,000	402,50	1 207,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741240011				
48	K	741240021	Montáž ostatního příslušenství rozveden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje šroubováním	kus	3,000	402,50	1 207,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741240021				
49	M	35442238	bezpečnostní tabulka samolepící (A5)	kus	3,000	100,05	300,15
50	K	741311071	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného	kus	1,000	632,50	632,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311071				
51	M	34532002-1	Bezpečnostní spínač s aretací	kus	1,000	1 549,05	1 549,05

52	K	741311032	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů koncových, řazení 0/1; 1/0 s pomocným kontaktem	kus	1,000	402,50	402,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311032				
53	M	35822640-1	spínač pomocný	kus	1,000	257,60	257,60
54	K	741320102	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	6,000	632,50	3 795,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320102				
VV			6		6,000		
55	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	6,000	2 017,10	12 102,60
56	K	741320162	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	1,000	632,50	632,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320162				
57	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	867,10	867,10
58	K	741320172	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	1,000	632,50	632,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320172				
VV			"jistič B32/3"1		1,000		
VV			Součet		1,000		
59	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	838,35	838,35
60	K	741320192	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	1,000	632,50	632,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320192				
61	M	35822599	jistič 3-pólový 160 A ochr. obvodů vypínací schopnost 25 kA	kus	1,000	15 467,50	15 467,50
62	K	741320182	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	2,000	977,50	1 955,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320182				
VV			"jistič 125A/25 kA 3pol."1		1,000		
VV			"jistič C80/3"1		1,000		
VV			Součet		2,000		
63	M	35822609	jistič 3-pólový 125 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 25 kA	kus	1,000	9 724,40	9 724,40
64	M	35822194	jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 20 kA	kus	1,000	8 533,00	8 533,00
65	K	741320324	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových násuvných s elektrickou spouští do 600 A	kus	1,000	632,50	632,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320324				
66	M	35822917	spoušť vypínací (napěťová) pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230,400,500V	kus	1,000	1 674,40	1 674,40
67	K	741322011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	2,000	632,50	1 265,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322011				
68	K	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	2,000	632,50	1 265,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322142				
69	M	35889541	svodič přepětí - výměnný modul, 230V, signalizace, na DIN lištu	kus	2,000	6 223,80	12 447,60
70	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	5,000	483,00	2 415,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021				
71	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	5,000	1 546,75	7 733,75
72	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000	483,00	5 796,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062				
73	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	12,000	2 093,00	25 116,00
74	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	4,000	109,25	437,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410003				
75	M	35442137-1	drát D 10mm nerez	m	4,000	933,80	3 735,20
76	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	60,000	109,25	6 555,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021				
77	M	35442143	pás zemnicí 30x3,5mm nerez	m	60,000	1 236,25	74 175,00
78	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	6,000	109,25	655,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001				
79	M	35442137	drát D 10mm nerez	m	6,000	933,80	5 602,80
80	K	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm	m	40,000	172,50	6 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420002				
81	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	m	12,000	172,50	2 070,00
VV			10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,000		

82	M	1000300399-1	Vodič HVI-long, D23mm, šedý Délka 100 m, na kabelovém bubnu	m	30,000	1 546,75	46 402,50
83	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm	m	100,000	109,25	10 925,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420011				
		VV	100	100,000			
84	M	35442136	drát D 8/11mm AlMgSi + PVC	m	100,000	79,35	7 935,00
85	M	35442271	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, ocelová příložka a šroub M8, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	105,000	47,15	4 950,75
86	M	35442250	podpěra vedení ocel/plast (bez univerzálního plastového držáku) na ploché střechy k nalepení, základna 100x100	kus	36,000	41,40	1 490,40
87	K	741420012	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø přes 10 mm	m	10,000	109,25	1 092,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420012				
88	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	m	11,000	172,50	1 897,50
		VV	10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	11,000			
89	K	741420020	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	18,000	86,25	1 552,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420020				
90	M	35442042	svorka uzemnění nerez na okapové žlaby	kus	18,000	154,10	2 773,80
91	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	8,000	97,75	782,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021				
		VV	5+3	8,000			
92	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	5,000	63,25	316,25
93	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	3,000	169,05	507,15
94	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	23,000	109,25	2 512,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022				
95	M	35431025	svorka uzemnění nerez křížová pro vodič D 6- 10mm s mezideskou	kus	23,000	66,70	1 534,10
96	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	5,000	402,50	2 012,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051				
97	M	35441802	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, nerez	kus	5,000	658,95	3 294,75
98	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	3,000	517,50	1 552,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430005				
99	M	35441124-1	Jímací tyč volně stojící , stativ vodič HVI L3200mm	kus	3,000	5 462,50	16 387,50
100	M	35442266-1	podstavec betonový s kloubem pro jímací tyč s rovným koncem, s PVC podložkou 25 kg	kus	27,000	488,75	13 196,25
101	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	5,000	632,50	3 162,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440031				
102	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	5,000	549,70	2 748,50
103	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	20 125,00	20 125,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002				
104	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820001				
105	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820011				
106	K	741820101	Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820101				
107	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	62,000	287,50	17 825,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741910412				
		VV	"kabelová trasa podél střechy"24	24,000			
		VV	"kabelová trasa AC 1.PP a 1.NP"9+5	14,000			
		VV	"venkovní trasa"24	24,000			
		VV	Součet	62,000			
108	M	34575492-1	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x125	m	62,000	284,05	17 611,10
109	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	62,000	287,50	17 825,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741910421				
110	M	34575003-1	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 125mm	m	62,000	267,95	16 612,90
		D	742	Elektroinstalace - slaboproud			10 347,24
111	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	12,000	34,50	414,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121002					
112	M	34143209	kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 7x0,75mm2	m	14,400	90,85	1 308,24
VV		12*1,2 "Přepočtené koeficientem množství				14,400	
113	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	5,000	1 725,00	8 625,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742201					
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					37 950,00
114	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	632,50	18 975,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
115	K	HZS3132	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný	hod	30,000	632,50	18 975,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3132					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-06 - Fotovoltaika

Místo:

Rtně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**779 415,56**

PSV - Práce a dodávky PSV

741 465,56

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

741 465,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

37 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší

Objekt:

2023/114-06 - Fotovoltaika

Místo:

Rtně v Podkrkonoší

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rtně v Podkrkonoší

Projektant:

Ingvesta s.r.o., Velká
Jesenice

Zhotovitel:

SORMIG stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							779 415,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				741 465,56
D	741		Elektroinstalace - silnoprůd				741 465,56
1	K	741120123	Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách, průměru do 4 mm	m	151,000	77,00	11 627,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120123							

	VV	15+120+16			151,000			
2	M	34111116	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2	m	144,000	29,70	4 276,80	
	VV	120			120,000			
	VV	120*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			144,000			
3	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	37,200	41,80	1 554,96	
	VV	15+16			31,000			
	VV	31*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			37,200			
4	K	741120124	Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách, průměru přes 4 do 6 mm	m	290,000	93,50	27 115,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120124						
5	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	348,000	29,70	10 335,60	
	VV	290*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			348,000			
6	K	741120125	Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách, průměru přes 6 do 10 mm	m	40,000	103,40	4 136,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120125						
	VV	40			40,000			
7	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	48,000	50,60	2 428,80	
	VV	40*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			48,000			
8	K	741130023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	110,000	30,80	3 388,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130023						
9	K	741130420	Montáž fotovoltaických kabelů nalisování konektoru na fotovoltaický kabel	kus	28,000	77,00	2 156,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130420						
	VV	28			28,000			
10	M	34111802	konektor slučovací MC4 pro paralelní spojení kabelů od fotovoltaických panelů	kus	28,000	33,00	924,00	
11	K	741210122	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210122						
	VV	"rozvaděč FVE"1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
12	M	35711028-2	rozvaděč nástěnný, vč. N/pE 600x400x300mm	kus	1,000	43 890,00	43 890,00	
13	K	741310403	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 63 A	kus	1,000	808,50	808,50	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310403						
14	M	35822180	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 045,00	1 045,00	
15	K	741311031	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů koncových, řazení 0/1; 1/0	kus	3,000	605,00	1 815,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311031						
	VV	3			3,000			
16	M	35822639-1	kontakt pomocný	kus	3,000	73,70	221,10	
17	K	741311032	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů koncových, řazení 0/1; 1/0 s pomocným kontaktem	kus	3,000	605,00	1 815,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311032						
	VV	3			3,000			
18	M	35822640-1	spínač pomocný svorka univerzální UK 50/3PE 160A 1p	kus	3,000	192,50	577,50	
19	K	741320001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních E 27 do 25 A	kus	6,000	412,50	2 475,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320001						
20	M	34523430-1	Pojistka 10x38, 1000V DC, 15A	kus	6,000	653,40	3 920,40	
21	K	741320102	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem	kus	3,000	605,00	1 815,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320102						
	VV	3			3,000			
22	M	35822104	jistič 1-pólový 4 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	825,00	2 475,00	
23	K	741322061	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 třípólových jednoduchých	kus	4,000	797,50	3 190,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322061						
	VV	4			4,000			
24	M	35889206-1	Svodič přepětí pro FV zásuvný T1+2(B+C) 1100VDC	kus	4,000	946,00	3 784,00	
25	K	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	825,00	825,00	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322142						
26	M	35889525	svodič přepětí pro fotovoltaické systémy uzemněné, šířka 2 moduly 1200 V DC, 20kA	kus	1,000	1 633,50	1 633,50	

27	K	741330054	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 63 A	kus	1,000	836,00	836,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330054				
28	M	35821380-1	stykač AC 50A,22kW, 400VAC, cívkva 230V AC	kus	1,000	2 912,80	2 912,80
29	K	741330062	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných sedmipólových do 25 A	kus	3,000	709,50	2 128,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330062				
30	M	35821000-1	stykač 6-pólový 25 A 4N0 30A,DC-1,1000V, cívkva 230V AC	kus	3,000	1 914,00	5 742,00
31	K	741330531	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříní	kus	2,000	1 292,50	2 585,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330531				
VV			2		2,000		
32	M	35822100-1	Modul světelného návěští A230zelená	kus	2,000	803,00	1 606,00
33	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na ploché střeše	kus	51,000	599,50	30 574,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741711011				
34	M	42412412-1	konstrukce nosná pro fotovoltaické panely pro ploché střechy - betonové bloky C25/30 vč. kotvení M8	sada	51,000	1 210,00	61 710,00
35	K	741711051	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů jednotlivých komponentů hliníkových profilů	m	180,000	286,00	51 480,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741711051				
36	M	42412484	profil hliníkový pro fotovoltaické konstrukce 50x50mm	m	180,000	214,50	38 610,00
37	M	42412497	spojka profilů fotovoltaických konstrukcí, hliník	kus	80,000	59,40	4 752,00
38	K	741721213	Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na ploché střeše tenkovrstvých	kus	40,000	473,00	18 920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741721213				
39	M	35001016-1	panel fotovoltaický monokrystalický 505W-24V rozměr 2094x1134x35mm	kus	40,000	3 333,00	133 320,00
40	K	741730017	Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení síťového DC/AC (On - grid) třífázového, maximální výstupní výkon přes 15 000 do 25 000 W	kus	1,000	4 504,50	4 504,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741730017				
41	M	35673004	měníč fotovoltaický třífázový beztransformátorový maximální vstupní výkon 27000W, maximální výstupní výkon 27000W	kus	1,000	73 590,00	73 590,00
42	K	741732003	Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů konvertoru, výstupní výkon přes 280 do 400 W	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741732003				
43	K	741740001-1	Montáž regulátoru fotovoltaických systémů včetně připojení baterií a solárního pole PWM pro dobíjení 12 V / 24 V baterie, nabíjecí proud do 10 A	kus	1,000	3 110,80	3 110,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741740001-1				
44	M	34535096-1	hlídač izolačního stavu	kus	1,000	506,00	506,00
45	K	741751411	Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy příslušenství ochrany baterií (odpojovače)	kus	3,000	1 496,00	4 488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741751411				
46	M	40561050-1	odpojovač 10x38,32A, 1000V 2P	kus	3,000	6 600,00	19 800,00
47	K	741791111-2	Montáž rozpojovače panelů TS4-A-2F 1000W	kus	20,000	181,50	3 630,00
48	M	40511000-1	Rozpojovač PV vč. 2 panelů požárních 16-80V 15A	kus	20,000	913,00	18 260,00
49	K	741791111-1	Montáž vypínače RE	kus	1,000	495,00	495,00
50	M	35825542-1	vypínač RE vč. adaptéru na DIN	kus	1,000	1 061,50	1 061,50
51	K	741791211-1	Montáž ostatních zařízení a příslušenství fotovoltaických systémů rozvaděče pro dodávku energie v případě výpadku proudu (Back-up systému)	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741791211-1				
52	M	35711661-1	Rozvaděč FVE EI30, 1750x1270x400mm	kus	1,000	6 204,00	6 204,00
53	K	741791211-2	Montáž ostatních zařízení a příslušenství fotovoltaických systémů rozvaděče pro dodávku energie v případě výpadku proudu (Back-up systému)	kus	1,000	605,00	605,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741791211-2				
54	M	35711661-2	Rozvaděč vč. RSS 2x core 300A	kus	1,000	43 890,00	43 890,00
55	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003				
56	K	741811021	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozvaděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí	kus	1,000	8 250,00	8 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741811021				
57	K	741920101	Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup stěnou tloušťky 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměru chráničky do 16 mm	kus	10,000	19,80	198,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920101				

58	K	741920241	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměr kabelu do 21 mm	kus	4,000	26,40	105,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920241				
59	K	741920251	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stropem, tloušťky do 150 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm	kus	4,000	30,80	123,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920251				
60	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	4 400,00	44 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741201				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	37 950,00			
61	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	550,00	16 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232				
62	K	HZS3132	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný	hod	30,000	715,00	21 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3132				



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší
Objekt:

2023/114-07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Rtně v Podkrkonoší	Datum:	24. 2. 2025
Zadavatel:	Město Rtně v Podkrkonoší	Projektant:	Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Janičatová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	146 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	146 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	81 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energ. náročnosti objektu školní jídelny - Rtně v Podkrkonoší
Objekt:

2023/114-07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Rtně v Podkrkonoší	Datum:	24. 2. 2025
Zadavatel:	Město Rtně v Podkrkonoší	Projektant:	Ingvesta s.r.o., Velká Jesenice
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							146 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				146 000,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00			
1	K	011503000	Stavební průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011503000				
		VV	"vytyčení stávajících sítí"1	1,000			
2	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012103000				
3	K	013344000	Kontrolní rozpočet	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013344000				
D		VRN3	Zařízení staveniště	81 000,00			
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032103000				
12	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl	6,000	6 000,00	36 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032803000				
		VV	"stav. rozvaděč - pronájem"6	6,000			
5	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033103000				
6	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033203000				
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039103000				
8	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039203000				
D		VRN4	Inženýrská činnost	20 000,00			
9	K	041103000	Dozor projektanta	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041103000				
10	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000				
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit	20 000,00			
11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000				

HARMONOGRAM PRACÍ

5. 5. 2025 až 29. 6. 2025

- 1) zařízení staveniště
- 2) postupné odstraňování střešního pláště a lepení pojistné izolace
- 3) vyždění atik
- 4) provedení střešního pláště včetně oplechování atiky
- 5) příprava v exteriéru pro kontaktní zateplovací systém a odstranění oken, např. lešení
- 6) v případě, že nebude omezen provoz jídelny a bude zabezpečení proti prachu lze zahájit výměnu oken

30. 6. 2025 až 24. 8. 2025

- 1) odstranění stávající vzduchotechniky, oken, dveří, stříšky, rampy
- 2) osazení oken, dveří, včetně omítek vnitřního ostění, malby
- 3) kontaktní zateplovací systém
- 4) montáž ocelové rampy, stojany pro vzduchotechniku
- 5) montáž svítidel
- 6) montáž vzduchotechnické jednotky
- 7) montáž zastřešení vstupu
- 8) zprovoznění jídelny včetně revizí
- 9) odstranění vad a nedodělků interiéru jídelny

25. 8. 2025 předání jídelny do užívání

26. 8. 2025 až 29. 9. 2025

- 1) dokončení kontaktního zateplovacího systému
- 2) okapový chodníček, žlabovky, zasakování
- 3) montáž solárních panelů

30. 9. 2025 dokončení stavebních prací

1. 10. 2025 až 26. 10. 2025

- 1) odstranění vad a nedodělků, dokončení revizí, kompletace dokladů
- 2) likvidace zařízení staveniště
- 3) kolaudace stavby

26. 10. 2025 kolaudace stavby, dokončení díla

Za nedodržení termínů, které jsou v tomto dokumentu označeny červeně, bude uložena smluvní pokuta v souladu s ustanovením čl. XVI. Smlouvy o dílo.